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سرمقاله

واقعه عاشورا، پرچمدار جهاد تبیین 

با گذشت هزار و ۴۰۰ سال از واقعه کربلا و با همه تلاشی که سخنوران و تاریخ نویسان 
و منبری ها انجام داده اند، اما همچنان نقادان بر این طبل می کوبند که اصل ماجرای 
کربلا و آن چه در روز عاشورا رقم خورده، با برخی بدیهیات ناهمخوان است و شبهه 
دارد. غرض ورزان به دنبال تحریف این بزرگترین واقعه تاریخ شیعه، از وجود بیابان 
بی آب و علف در جوار رود پر آب فرات گرفته تا قطع دو دست باب الحوائج حضرت 
ابالفضل العباس سلام ا... علیه و تیری که گلوی شهید ۶ ماهه صحرای کربلا را هدف 
 گرفت و تا... ، همه و همه را دستاویز قرار داده اند تا کار بزرگ امام حسین علیه السلام
و یاران باوفایش را زیر سؤال ببرند. اما تاریخ، گواهی بر این مطلب است که ائمه  هدی 
علیهم السلام، هر یک، بسته به شرایط زمان خود در اشاعه فرهنگ ناب اسلام، نه 
تنها از هیچ تلاشی فروگذار نکرده اند، بلکه در مسیر تبیین اهداف دین مبین اسلام 
و بایدها و نبایدهای آن، که ایده آلی جز برقراری عدالت اجتماعی و صلح در بین 
 آحاد افراد جامعه را دنبال نمی کند، از جان خود نیز گذشته اند.  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

 ۲ هزار و ۲۹۰ نفر در خراسان جنوبی
 بر اثر گرد و غبار بستری شدند

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بیرجند گفت: آمار مراجعه و بستری بیماران 
 قلبی و ریوی خراسان جنوبی در روزهای گرد و غباری اخیر نسبت به شرایط عادی افزایش یافت، به طوری که
2 هزار و 2۹۰ نفر هفته پایانی تیر ماه بستری شدند. علی اکبر اسماعیلی روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: از 
2۱ تا 2۷ تیرماه که شاهد افزایش گرد و غبار در استان بودیم، 2۰ هزار و ۳۴۷ نفر به مراکز اورژانس سراسر استان 
مراجعه کردند که از این تعداد 2 هزار و 2۹۰ نفر بستری شدند. وی گفت: از بین بیماران بستری در بیمارستان، 
هزار و ۱۰۴ نفر قلبی و عروقی، هزار و ۶۴ نفر تنفسی غیرعفونی بوده اند که نشان می دهد عمده مشکل این 
افراد ناشی از تنفس هوای آلوده و گرد و غبار بوده است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: 
بیشترین مراجعه بیماران مربوط به شهرستان های بیرجند، نهبندان، زیرکوه و درمیان است. وی افزود: در شرایط 
آلودگی هوا ناشی از گرد و غبار باید همه افراد به ویژه بیماران قلبی و تنفسی از ماسک مناسب استفاده کرده و از 
تردد غیر ضروری در فضای باز خودداری کنند. همزمان با شروع وزش باد شدید از اواسط تیرماه و تقویت بادهای 
۱2۰ روزه بار دیگر کیفیت هوا در خراسان جنوبی کاهش یافت که این وضعیت تا پایان هفته گذشته ادامه داشت 
و حتی هوای بیرجند در وضعیت خطرناک قرار گرفت. خراسان جنوبی ۱۱ شهرستان دارد و در حال حاضر پنج 
ایستگاه پایش کیفی هوا در استان فعال است که 2 ایستگاه در بیرجند و در شهرستان های نهبندان، سرایان و 
زیرکوه هر کدام یک ایستگاه سنجش وجود دارد، اما طبق داده های هواشناسی، گرد و غبار تمامی شهرستان های 
استان را تحت تاثیر قرار داده است.

افزایش ۳۱ درصدی آبرسانی 
سیار به روستا های استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب از افزایش ۳۱ درصدی خدمات 
آبرسانی سیار خبر داد. دوستی، با بیان اینکه 2۶ تانکر آبرسانی 
سال گذشته در استان خدمات رسانی می کردند، گفت: این تعداد 
امسال به 2۹ تانکر ارتقا یافته و ۹ تانکر نیز از بخش خصوصی 
در این زمینه به کارگیری شده است. وی افزود: در سال جاری 
۱۳2 روستا با ۳۴ هزار نفر جمعیت به چرخه آبرسانی سیار به دلیل 
خشک شدن قنوات و چشمه ها افزوده شده است. به گفته وی، 
هم اکنون ۴۴۸ روستا با ۵ هزار و ۵۸۰ نفر آبرسانی می شود.

اعزام پنج هیئت مذهبی استان
 برای عزاداری در حرم رضوی

132 روستای استان
خشک شد

صفحه  2

جناب آقای ناصر علیشاهی     مدیر محترم شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی 
حوزه مسکن به عنوان یکی از مهمترین حوزه های اقتصادی جامعه مورد توجه مسئولان عالی کشور است و در صدر  فرآیند های عملیاتی این حوزه

 بانک مسکن خراسان جنوبی توانست در بین استان های کشور خوش بدرخشد و بار دیگر نام استان مرزی مان را پرآوازه کند 
کسب رتبه دوم ارزیابی عملکرد توسط مدیریت شعب بانک مسکن خراسان جنوبی در سطح کشور  

جز با تدبیر و مدیریت جناب عالی و همکاران تان مقدور نبود. سپاس و قدردانی ما را پذیرا باشید 

باستیان بنا - شرکت ساختمانی  تاسیساتی و انبوه ساز ارشد )سهامی خاص (
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واقعه عاشورا، پرچمدار جهاد تبیین 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  نمونه بارز این قاعده را می توان در زندگی امام 
حسین علیه السلام و در واقعه پرشور کربلا به وضوح مشاهده کرد. امام حسین 
علیه السلام که از همان روزهای نخست امامت، بر کوتاه نیامدن در مقابل ظلم و 
جور بیدادگران پافشاری کرده بود، با ایمان به اینکه در این راه خانواده و خویشان 
خود را از دست خواهد داد، آرمان های دین را اولی دانسته و سفری را در پیش 
گرفت که مهمترین هدفش اثبات حقانیت اسلام بود. تبیین و روشنگری های 
امام حسین علیه السلام درخصوص حقانیت اسلام و ضرورت سپردن خلافت به 
فردی لایق و متدین، زمانی علنی تر شد که در سال ۶0 هجری و بعد از مرگ 
معاویه، مأمورانی به اقصی نقاط گسیل داده شدند تا از بزرگان و سران قبایل برای 
خلافت یزید بیعت بگیرند، امام حسین علیه  السلام اما، موضع خود را با صراحت 
بر زبان جاری ساخت و  مخالف خود با خلافت یزید را اعلام نمود. مخالفت 
صریح امام حسین علیه السلام با ظلم در مدینه، در مکه هم ادامه یافت تا آنجا 
که سیدالشهدا علیه السلام در قالب علل خروج خود از مدینه، حضور در مکه و 
ناتمام گذاشتن فریضه حج به تبیین شرایط می پرداخت و به صراحت اعلام می 
کرد که؛ “به دنبال اصلاح امت جدم هستم” .امام حسین علیه السلام در مسیر 
تحقق این هدف عالی خود، دو تکلیف بزرگ امر به معروف و نهی از منکر را در 
دستور کار قرار داده بود، نهی از منکر پرهیز از لبیک گفتن به خلافت یزید و امر 
به معروف تن دادن به اصول اسلام و پرهیز از ظلم پذیری، تا آنجا که در نامه ای 
خطاب به سران شیعه در کوفه فرمود:” دانستید که رسول خدا صلی  الله  علیه  و آله  
و سلم در حیات خود فرمود: هرکس فرمانروایی ستمگر را ببیند که حرام  های خدا 
را حلال می شمارد، پیمان خدا را می شکند، برخلاف سنت رسول خدا صلی  الله  
علیه  و آله  و سلم رفتار می کند، در میان بندگان خدا با گناه و تجاوز رفتار می کند 
و او با گفتار و کردار خود بر او نشورد، بر خداست که او را در جایگاه آن ستمگر 
درآورد. بدانید این جماعت به پیروی شیطان چسبیده، اطاعت خدای رحمان را 
ترک گفته، تباهی ها را آشکار ساخته، حدود خداوندی را تعطیل کرده، بیت المال را 
در انحصار خود درآورده، حرام خدا را حلال و حلال خدا را حرام ساخته اند و من 
از هرکس دیگر سزاوارترم که بر اینان شوریده، در برابرشان بایستم. نامه های شما 
به دستم رسید و فرستاده های شما درآمدند که شما با بیعت خود مرا به دشمن 
نسپرده، رهایم نمی کنید. اگر بر بیعت خود بمانید، به رشد می رسید...؛ اگر این کار 
را نکردید و پیمان شکسته، دست از بیعت خود برداشتید، به جانم سوگند از شما 
این رفتار ناشناخته نیست. شما قبلًا با پدر و برادر و پسرعمویم مسلم نیز چنین 
کردید”، و چه تبیینی از این روشن تر که تنها در پاسخ نامه ای، همه اصول و 
آرمان های دین مبین اسلام به این زیبایی تشریح و تبیین شود؟! سخنان تبیینی و 
حرکات روشنگرانه حضرت سیدالشهدا علیه السلام حتی در لحظات بحرانی نبرد 
و در رستاخیز به خون غلطیدن عزیزانش ادامه یافت، چه آن جا که با وجود همه 
نیاز، تکلیف از دوش همه برمی دارد تا میدان را راحت تر ترک کنند و چه آن جا 
که فریضه مهم پرداخت حق الناس را به عنوان یک تکلیف شرعی مهم متذکر 
می شود و چه آن جا که در بحبوحه جنگ، همه را به نماز اول وقت فرا می خواند 
و چه...  پرچم تبیین و دفاع از دین اسلام که حتی در واقعه پربلای عاشورا سر 
خم نکرد، بعد از شهادت امام حسین علیه السلام به دست امام سجاد علیه السلام 
و بانو زینب کبری سلام الله علیها برای همیشه تاریخ در اهتزاز ماند تا خاری به 

چشمان آنهایی باشد که فروغ اسلام را برنمی تابند. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲1۳4۲۸۷  ارسال بفرمایید(

توقیف تریلی حامل بیش از ۳ هزار قطعه مرغ زنده قاچاق در قاینسرمقاله

ماموارن انتظامی قاین در بازرسی از یک دستگاه تریلی ۳ هزار و ۷۸0 قطعه مرغ زنده 
فاقد مجوز بهداشتی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قاین  گفت:  ارزش این 
میزان مرغ قاچاق بیش از  ۳00 میلیون تومان است. 

تولید انبوه ماشین های گلچین 
زعفران در  دانشگاه بیرجند

گفت:  بیرجند  دانشگاه  نوآوری  و  فناوری  پژوهش،  معاون 
ماشین های گلچین زعفران در دانشگاه بیرجند به تولید انبوه 
رسید. اکبرپور گفت: امیرحسن اسعدیان عضو هیئت علمی 
انبوه و عرضه ماشین های گلچین  تولید  با  بیرجند  دانشگاه 
استراتژیک  محصول  این  برداشت  در  مهم  اقدامی  زعفران 
برداشت.او افزود: بیش از نود درصد زعفران دنیا در ایران تولید 
می شود که عمده برداشت زعفران با نیروی کارگری انجام می 
شود که این موضوع مشکلات زیادی را در ارائه زعفران به بازار 
بین المللی همراه دارد. اکبرپور بیان کرد: این ماشین ها به صورت 
صنعتی در دو مدل کوله پشتی و ارابه عرضه شده است. معاون 
پژوهش، فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند ادامه داد: مدل ارابه 
برای برداشت گل های زعفران در کاشت ردیفی کاربرد دارد و 
مدل کوله پشتی می تواند در برداشت محصول تمامی مزارع 

زعفران استفاده شود.

بخش دندانپزشکی درمانگاه 
شهدا  بیرجند مجهزتر شد 

با افزایش تجهیزات و یونیت های دندانپزشکی درمانگاه شهدا 
بیرجند به 10 دستگاه، خدمات ارائه شده به بیماران در این 
درمانگاه ارتقا یافت. هیهات، مسئول بسیج جامعه پزشکی 
دندانپزشکی  بخش  این،  از  پیش  گفت:  جنوبی  خراسان 
درمانگاه شهدا به صورت سالنی بود و تفکیک بین بیماران 
به لحاظ فیزیکی انجام نمی شد که با راه اندازی بخش جدید 
و استفاده از امکانات به روز، خدمات بهتری به مردم ارائه 
و  بازسازی  دندانپزشکی،  جدید  یونیت   4 تهیه  او  می شود. 
به روز کردن تجهیزات وسایل دندانپزشکی و تجهیز اتاق 
ضدعفونی را از جمله اقدامات انجام شده اعلام کرد و افزود: 
برای این تغییرات ۲ میلیارد و 500 میلیون تومان هزینه شده 
است. هیهات با بیان اینکه خدمات ایمپلنت نیز به خدمات 
خدمت  تاکنون  داد:  ادامه  است،  شده  اضافه  دندانپزشکی 
رادیولوژی تمام فک در درمانگاه شهدا انجام می شد که با 
خرید وسایل مورد نیاز، از این پس رادیولوژی تک دندان نیز 

امکان پذیر است.

توزیع ۱۶ هزار و ۵۰۰ پرس غذای 
گرم بین نیازمندان خراسان جنوبی 

تا پایان روز سوم محرم 1۶ هزار و 500 پرس غذای گرم در 
قالب اجرای پویش »احسان و اطعام حسینی« بین نیازمندان 
مشارکت های  توسعه  معاون  شد.  توزیع  جنوبی  خراسان 
مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: 
این تعداد غذا به ارزش یک میلیارد و 155 میلیون تومان در 
قالب اجرای پویش »احسان و اطعام حسینی« بین نیازمندان 
 114 ایجاد  بینی  پیش  به  لطفی،  عبدالرحیم  شد.  توزیع 
آشپزخانه با محوریت مراکز نیکوکاری، خیریه ها و گروه های 
مردمی برای اطعام حسینی اشاره کرد و افزود: تاکنون 14 

آشپزخانه اطعام حسینی افتتاح شده است.

132 روستای استان خشک شد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی گفت : در سال جاری 1۳۲ روستا با 
۳4 هزار نفر جمعیت به چرخه آبرسانی سیار 
به دلیل خشک شدن قنوات و چشمه ها 
افزده شده است. به گزارش صدا و سیمای 
بیان  با  دوستی  مهدی  جنوبی،  خراسان 
آبرسانی در سال گذشته  تانکر  اینکه ۲۶ 
گفت:  می کرد،  رسانی  خدمات  استان  در 
ارتقا یافته  این تعداد امسال به ۲۹ تانکر 
و ۹ تانکر نیز از بخش خصوصی در این 

زمینه به کارگیری شده که شاهد افزایش 
۳1 درصدی خدمات رسانی در این حوزه 
 1۳۲ جاری  سال  در  افزود:  وی  هستیم. 
چرخه  به  جمعیت  نفر  هزار  با ۳4  روستا 
آبرسانی سیار به دلیل خشک شدن قنوات 
و چشمه ها افزده شده است. به گفته وی، 
هم اکنون 44۸ روستا با 5 هزار و 5۸0 نفر 

آبرسانی می شود.
وی تعداد تانکر های آبرسانی مالکی را ۲۹ 
تانکر و بخش خصوصی را ۸ تانکر اعلام 

کرد و افزود: در طبس ۲۹ روستا،  نهبندان 
۲۸، بیرجند 1۹ روستا، قاینات 1۶، زیرکوه 
11، سربیشه 14 روستا، درمیان ۶، سرایان 4 
روستا و بشرویه، خوسف و فردوس یک تا 
دو روستا در تنش گرم افزایش خدمات تانکر 
آبرسانی داشتیم. دوستی در سال گذشته به 
طور متوسط به ۳۷4 روستا آبرسانی سیار 
انجام شده که این آمار در مرداد ماه به 4۷4 

روستا افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 

سیار  آبرسانی  زیرپوشش  جنوبی، جمعیت 
استان در سال گذشته را به صورت متوسط 
بالغ بر 45 هزار نفر عنوان کرد. وی از افزایش 
در  اعتبارات عمرانی  از ۹0 درصدی  بیش 
بخش آبرسانی روستایی در استان خبر داد 
و گفت: مسئله آب در صدر توجهات دولت 
سیزدهم با طرح جهاد آبرسانی قرار گرفته 
است، به گونه ای که در سطح ملی نیز ۷0 
درصد اعتبارات ملی در بخش عمرانی به 

وزارت نیرو اختصاص یافته است.

شهری ترانزیتی با یک جایگاه سوخت!
سربیشه تنها معبر ترانزیتی خراسان جنوبی 
تنها یک جایگاه سوخت دارد که  است و 
تعطیلی جایگاه CNG سبب تشکیل صف 
های طویل برای سوختگیری می شود. تنها 
شریان مواصلاتی و معبر مرز رسمی و فعال 
بودن و کشیدن بار سه معبر مسدود شده 
مرزی دیگر را نیز به دوش کشیدن سبب 
شده تا تنها جایگاه عرضه سوخت سربیشه 
همیشه روزهای شلوغی را پشت سر بگذارد 
شهروندان  مسافران،  ای،  جاده  کاربران  و 
ایستادن در صف های  به  و... هم مجبور 
طولانی شوند. خراسان جنوبی دارای چهار 
معبر مرزی )گلورده درمیان، ماهیرود سربیشه، 
دوکوهانه نهبندان و یزدان زیرکوه( است که 
۹ سال است سه معبر مرزی یزدان، گلورده 
و دوکوهانه از سوی کشور افغانستان مسدود 
است و تنها معبر فعال مرز رسمی ماهیرود 
سربیشه است.این جایگاه همیشه شلوغ است 
چرا که فقط یکی است و اغلب مسافرانی که 
به سیستان و بلوچستان می روند به جایگاهی 
برای  راه  پیمودن 400 کیلومتر  از  بعد  که 
سوختگیر به صورت آزاد می رسند این نقطه 
است و همین موضوع سبب شده تا همیشه 
این جایگاه شلوغ و مراجعه کنندگان در صف 
های طویل سوخت بمانند.البته معضل قاچاق 
سوخت هم شاید یکی دیگر از دلایل شلوغ 
ترانزیتی  شهر  گیری  سوخت  جایگاه  این 

شربیشه باشد.

کمبود کارت سوخت آزاد
زمینه  این  در  دیگر  اهمیت  حائز  موضوع 
کمبود کارت سوخت آزاد است چرا که تنها 
جایگاه سوخت این شهرستان فقط یک کارت 
سوخت آزاد و یک نازل دارد و اغلب مسافران 
و کاربران جاده ای مجبورند در همین جایگاه 
سوختگیری کنند که شلوغی آن را هم در پی 
دارد.این شلوغی جایگاه سوخت نه تنها گلایه 
کاربران جاده ای بلکه مردم سربیشه را نیز در 
پی داشته و خواستار راه اندازی یک جایگاه 
سوخت دیگر که مجوزهای آن هم دریافت 
شده است هستند چرا که در روز تنها جایگاه 
سوخت گیری سربیشه جوابگوی بیش از دو 
هزار راننده خودرو باشد.موضوع قابل تأمل 
دیگر در این شهر ترانزیتی تعطیلی دو هفته 
ای جایگاه CNG آن است که به واسطه 
یکسری نواقص فنی اکنون تعطیل است و 
این موضوع هم بی تأثیر در شلوغی های 
این  نیست.  سربیشه  سوخت  جایگاه  تنها 
را  مجازی  فضای  کاربران  گلایه  موضوع 
نیز در سربیشه در پی داشت. آن طور که 
لشکری نماینده شرکت نفت در تنها جایگاه 
سوخت سربیشه گفت: به دلیل الزام وجود 
و  استان  )از  خوان  پلاک  نظارتی  دوربین 
کشور مستقیم نظارت می شود( باید یک 

راه باریک و تنگ وجود داشته باشد تا پلاک 
همه خودروهایی که قصد بنزین زدن دارند 
ثبت شود و در صورتی که بخواهند دوباره 
سوخت گیری کنند، پرینتر دوربین برگه ورود 
غیر مجاز را چاپ و تحویل متصدی پمپ 
می کند و از سوختگیری دوباره آن راننده 

جلوگیری می شود.او با بیان این که تنها 
جایگاه سوخت سربیشه دارای 4 تلمبه بنزین 
و ۸ نازل است افزود: با درخواست و ابلاغیه 
شرکت نفت فقط یک سکو و یک نازل را به 
کارت آزاد اختصاص داده اند.به گفته لشکری  
این جایگاه تنها جایگاه اختصاصی بنزین شهر 
سربیشه و اولین جایگاه دارای کارت آزاد بعد از 
سیستان و بلوچستان است که مسافر پس از 
پیمودن حداقل 400 کیلومتر مسافت به اولین 
جایگاه دارای کارت آزاد می رسد و یکی از 

دلایل اصلی شلوغی این جایگاه هم  همین 
موضوع است.

سوختگیری ۲ هزار خودروی سواری
جایگاه  در  نفت  شرکت  نماینده  لشکری 
سوخت سربیشه گفت: روزانه حدود  ۲ هزار 

حدود ۳1  جایگاه  این  از  سواری  خودروی 
هزار لیتر بنزین سوخت گیری می کنند که 
به نسبت جمعیت شهر آمار بسیار بالایی 
است.او بیان کرد:  مردم مرزنشین سربیشه 
به واسطه کمبود جایگاه در شهر، با هر بار 
سوختگیری فقط ۳0 لیتر می توانند در این 
شهر سوختگیری کنند.لشکری این موضوع را 
هم یادآور شد که البته این آمار در سیستان و 
بلوچستان با وجود آمار سوختگیری بالا میزان 

۶0 لیتر در هر بار سوختگیری است.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

آگهی نوبت سوم ثبت نام انتخابات 
اتحادیه صنف آرایشگران و پیرایشگران مردانه  شهرستان بیرجند

 با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشد دعوت می شود به مدت ده روز از تاریخ 
140۲/05/01 برای ثبت نام به سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir( مراجعه و اصل مدارک را به 
دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - اداره کل صنعت، معدن و تجارت )اداره امور 

اصناف و تشکلها ( ارائه نمایند.
 شرایط داوطلبان : 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 
3-  نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4-  عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر و ورشکستگی و افلاس 5-  عدم 
اشتغال در ارگان ها و دستگاه های  اجرایی موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری و همچنین کارکنان اتحادیه ها واتاق 
اصناف 6-  عدم اعتیاد به مواد مخدر 7-  عدم اشتهار به فساد  8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد 
سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 9-  حداکثر سن زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال  10- داشتن پروانه کسب 

معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت
 مدارک مورد نیاز: 1-  فتوکپی پروانه کسب معتبر ۲-  عکس 4*3 رنگی )۲ قطعه( 3-  فتوکپی آخرین مدرک 

تحصیلی 4-  گواهی عدم سوء پیشینه کیفری  5- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
) داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است(

 اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به استناد مواد 1۲1 و 1۲۲- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی سهم الارث مرحوم حاجی امیر حکیمی نیا به میزان ده 

سهم مشاع از چهل و نه سهم ششدانگ پلاک ثبتی دو هزار و پنج فرعی از یکهزار و چهارصد و بیست و هفت اصلی بخش دو بیرجند )۲005 
فرعی از 14۲7- اصلی( به استثنای بهای ثمن عرصه و اعیان از محل مالکیت مرحوم محمدرضا حکیمی نیا به شماره ملی 065۲404448 
که برابر سند رسمی به شماره چاپی 048697 سری - سال 0 که در صفحه 184 دفتر املاک جلد ۲۲9 ذیل شماره 3677۲ به نام مرحوم 
 صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه ششدانگ پلاک به شرح شمالا: درب و دیوار به طول )1۲( دوازده متر به کوچه شرقا: دیوار
به دیوار به طول )14/15( چهارده متر و پانزده سانتیمتر به شماره دو هزار و چهار فرعی جنوبا: دیوار به دیوار به طول ( )1۲( دوازده متر 
به شماره یک هزار و نهصد و چهل و هشت فرعی غربا: دیوار به دیوار به طول )14/30( چهارده متر و سی سانتیمتر به شماره یک هزار و 
هفتصد و چهل و هفت فرعی، به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140101365 مستند سند ازدواج شماره 11548 - 1387/0۲/16 تنظیمی 
دفترخانه ازدواج شماره ۲ و طلاق شماره 1 شهر بیرجند استان خراسان جنوبی ، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به وراث مرحوم و طی تشریفات 
قانونی به درخواست زوجه و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور اجرا وارده به شماره 1401050080۲6015013 - 
1401/1۲/01 در قبال مبلغ 3/480/000/000 ریال بهای تسعیر شده تعداد 1۲ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی در تاریخ )140۲/4/14( 
و مبلغ 80.000.000 ریال وجه نقد که برابر نرخ شاخص بهای بانک مرکزی به میزان ۲75.۲10.80۲ ریال محاسبه گردیده جمعاً مبلغ 
3/755/۲10/80۲ ریال موضوع لازم الاجرا به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است و طبق نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری وارده به شماره 1401050080۲6015۲83 - 1401/1۲/6 ششدانگ پلاک فوق ششدانگ ملک مذکور با مشخصات: عرصه: 
 قبل از عقب نشینی 168 مترمربع و بعد از عقب نشینی 156 مترمربع و اعیان: ملک موصوف در دو طبقه شامل )زیرزمین با زیربنای حدود 10 
متر مربع و طبقه همکف با زیربنای حدود 138 متر مربع( می باشد. دارای کد نوسازی شهرداری به شماره )0-5-108-5-۲( طبقه همکف 
دارای یک واحد مسکونی دارای دو خواب، کف ها از نوع موزائیک و سرامیک، دیوارها از گچ و سقف گچ ساده، رنگ آمیزی، آشپزخانه با 
کابینت فلزی، سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی ، نوع سازه ساختمان اسکلت آجری با سقف طاق ضربی، نمای ضلع جنوب 
با سیمان و نمای ضلع شمال از نوع آجر سفال سه سانت، درب و پنجره ها با شیشه معمولی، کف حیاط موزائیک، فاقد راه پله پشت 
بام می باشد. لذا ارزش ششدانگ ملک با توجه به موارد فوق به مبلغ بیست و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال ۲7/500/000/000( 
ریال و سهم الارث زوج از پلاک فوق به مبلغ چهار میلیارد و دویست و نود و شش میلیون و هشتصد و هفتاد و پنج هزار ریال 
)4.۲96.875.000( ریال ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است. ضمناً طبق جوابیه ثبتی واصله مالکیت مورث مرحوم 
نسبت به ششدانگ ملک محرز بوده و به دلیل اینکه در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد به درخواست بستانکار سهم الارث زوج 
از پلاک فوق در روز شنبه 140۲/05/14 از ساعت 9 الی 1۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از 
طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ سهم الارث ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار می گردد و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی IR 700100004080013۲07955749 با شناسه 
917108500100000000030914011365 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و مورد مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار و پس از تودیع کامل وجه مزایده تحویل خواهد شد. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است . هزینه 
های دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن 
فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و در صورت تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 
۲9 آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار 
و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجداً تسعیر خواهد شد . حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول خواهد 
گردید.هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نمایند از انجام مزایده 
خودداری میگردد . این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار 

محلی است. با توجه به مشاع بودن مورد مزایده اداره هیچگونه تعهدی در خصوص تخلیه ملک نخواهد داشت. شناسه : 1534732
 فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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یکشنبه 1 مرداد  140۲ * شماره  55۲۶

آغاز ثبت نام و ارزیابی دانش آموزان متقاضی جهش تحصیلی

دانش آموزان متقاضی جهش تحصیلی در خراسان جنوبی می توانند درخواست خود را به مدارس اعلام کنند. ماندگار 
رئیس آموزش و پرورش استثنائی خراسان جنوبی گفت: دانش آموزان متقاضی می توانند درخواست خود را به مدارس 

اعلام و در پنجره واحد خدمات الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش ثبت کنند.
*مردم چرا آگاه نیستید که ساخت و ساز هر 
 سازه ای روی گسل مخاطره آمیز هست.

 چرا اینقدر منتظر تکمیل برخی پروژه ها 
 هستید؟مکان یابی این پروژه ها روی
  تپه های خاکی و روی گسل خطرناک
  از ابتدا یک اشتباه محض بوده. جلو ضرر

 را هر جا بگیرین فایده هست. جهت رفع 
چهره ناموزون برخی پروژه ها بایستی از 
ریشه قلع و قمع بشه و زمینش جهت احیا 
و زیبا سازی بافت شهری برای توسعه 
فضای سبز به شهرداری واگذار بشه.این 
نظر و رای کارشناسان علم زمین شناسی 
هست.پس بی جهت به مسئولین توصیه 

تکمیل این پروژه را نداشته باشید

*باسلام.لطفامشکل سوخت جایگاهها 
 رو پیگیری کنید. آقایون میگن بخشنامه
  آمده سوخت با کارت جایگاه ازساعت
 5تاساعت14فقط توزیع میشه. من مسافر
 باید اینجا بخوابم برای سوختگیری ماشین

 سواریم.این قانون نانوشته ازکجا آمده؟

 *از فرمانداران و بخشداران محترم تقاضای
عاجزانه داریم درجهت تشویق مردم در 
جهت ساخت یا مرمت بناهای قدیمی در 
روستاها  اقدام کنند.جای همکاری  فقط 
کارشکنی وسنگ اندازی شورا را شاهدیم

*در اوج گرما، درختان و فضاهای سبز 
در هر نقطه به بیشترین رسیدگی ها از 
هر لحاظ نیاز دارند. انتظار است کارگران 
 خدوم و زحمت کش فضای سبز با کسب

 آموزش در این زمینه در این کار پرثواب، 
خدمات رسانی عالی ارائه کنند.

*خداقوت خدمت شهردار عزیز بیرجند 
واقعا کولاک کردی دمت گرم یاد بگیرید 
استان به این انسانهای با وجدان و فعال 
نیاز داره نه به آدمهای بخور خدا بهت 

اجرش بده هم در این دنیا و هم آخرت.

*از مسئولین خواهشمندم لطفا پیگیری 
نیروها اکثر   ... دانشگاه  چرا   کنند 

شون قوم و خویشند و وقتی یک جوان 
میخواد ثبت نام کنه اینقدر سنگ جلو 
پاش میذارن .  اکثر بخشها اینجورین 
چرا من جوان تحصیل کرده متاهل باید 

اینقدر تو این فضاها  بی پشتوانه باشم؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

وضعیت پروازها
درست شدنی نیست ؟

سلام. فکر می کنم تا اختراع تکنولوژی 
هوایی  سفرهای  حوزه  در  جدید  های 
مسئله لغو پروازها حل نشود و تا آن زمان 
هیچ چشم امیدی به حل ندارم. هر قدرم 
صحبت کنیم و شما در روزنامه بنویسید 
هیچ فرقی نمی کند. قبلا فکر می کردیم 
از مردم مطالبه کنند وضعیت بهتر می 
شود، اما نتیجه دقیقا برعکس شده و 
نه تنها کاهش نیافت بلکه به گمانم 
بیشتر هم شده است. مسئولان پروازی 
استان کاری ازشون برنمیاد و هرازگاهی 
کمبود ناوگان رو بهانه می کنند. مشکل 
چیست؟ کمبود ناوگان؛ چطور باید حل 
کنیم؟ با جبران کمبود ناوگان و... این 
پروازی  مسئولان  از  را  ناوگان  کمبود 
استان بگیرید به نظرم چیزی برای عرضه 
ندارند. مسئولان ارشد استان هم هرچند 
دیدارهایی داشتند، رایزنی هایی به عمل 
آوردند اما قبول کنیم که موفق نبودند. 
اینکه مشکل چیست؟ و چرا وضعیت هر 
روز بدتر از روز گذشته است، واقعا جای 
سوال دارد. از مسئولان محترم استان 
عاجزانه خواهشمندم این وضعیت را حل 
کنید. تمام ظرفیت استان را بسیج کنید 
تا این موضوع حل شود. به خدا با این 
راه ها و لغو پروازها و... استان هیچ وقت 
توسعه پیدا نمی کند. امیدوارم این موضوع 

حل بشه. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

واگذاری ۸۷ زمین رایگان 

فرزندآوری در سرایان

۸۷ زمین رایگان تا کنون به متقاضیان 
طرح جوانی جمعیت و فرزندآوری در 
است. شده  واگذار  سرایان  شهرستان 
فرماندار سرایان گفت: 150 نفر در طرح 
جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند که 
درمرحله بررسی و پایش قرار دارند و 
تاکنون زمین مورد نیاز برای ۸۷ خانواده 

تأمین شده است.

خبر خوب

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان گفت: امسال 5۷ 
موکب استان در عراق و خراسان جنوبی به زائران اربعین 
خدمات رسانی می کنند. جوینده گفت: امسال 5۷ موکب 
از سوی استان ثبت شده و دارای پروانه اعتبار است که ۸ 
موکب در خود استان و 4۹ موکب دیگر در کشور عراق به 
زائران خدمات رسانی می کنند.او افزود: حدود دو هزار خادم 

در این موکب ها به امر خدمتگزاری به زائران می پردازند. 
جوینده بیان کرد: همچنین پیش بینی می کنیم ۸5 هزار 
زائر خارجی از کشور هایی مثل پاکستان نیز از مرز های 
استان وارد شوند و برای زیارت به قم و مشهد رفته و به 
ادامه مسیر زیارتی خود بپردازند. رئیس ستاد بازسازی عتبات 
عالیات خراسان جنوبی ادامه داد: تمام موکب ها به صورت 

مردمی اداره می شود و هیچگونه کمک دولتی 
ی  ا کرد: بر عنوان  او  نمی شود.  دریافت  آن ها  اداره 

امسال هوا گرم تر از سال های پیش است و در نتیجه پیش 
بینی کردیم تا همانند پارسال سایبان هایی در سایت کاظمین 
همچنین در صحن امام صادق )ع( ایجاد کنیم که بتوانیم 
تا ۲0 درجه از گرمای هوا را برای رفاه زائران کاهش دهیم. 

جوینده گفت: در مورد سیستم های برودتی، سردخانه ها و 
دستگاه های یخساز نیز نیازسنجی کردیم و قرار بر این شد 
شرکت آب و فاضلاب و شهرداری بیرجند ما را در تأمین 
این موارد یاری کنند.وی افزود: همچنین ژنراتور های قوی 
برق پیش بینی شده است تا در صورت بروز مشکل احتمالی 

برق، خدمات رسانی به زائران دچار اختلال نشود.

خدمات رسانی ۵۷ موکب خراسان جنوبی به زائران اربعین

شوتی سواران مرگ را به بازی می گیرند
۲۱ فوتی در تصادفات خودرو های شوتی

تردد خودرو های حامل سوخت قاچاق موسوم 
به شوتی به معضلی برای افزایش تصادفات 
جاده ای خراسان جنوبی تبدیل شده است.تردد 
خودرو های شوتی در جاده های اصلی خراسان 
جنوبی امسال حوادث تلخی را در این محور ها 
رقم زده است و جولان این خودرو ها به یکی 
از چالش های جدی افزایش تلفات جانی در 
استان تبدیل شده است.هر چند نظارت های 
پلیس و فرماندهی انتظامی برای برخورد و 
توقیف این خودرو ها در جاده ها تشدید شده 
است، اما شوتی سوار ها آنچنان بی محابا در 
جاده ها با سرعت های جنون آمیز بالای 1۸0 
تا ۲00 کیلومتر رانندگی می کنند که جان 
خودشان که هیچ! جان رانندگان و سرنشینان 
خودرو های عبوری را هم به خطر می اندازند. 

شوتی سواران عامل افزایش
 تصادفات و تلفات جانی

۳۷ فقره تصادف از ابتدای امسال تاکنون بر 
اثر واژگونی و برخورد خودرو های شوتی در 
جاده های خراسان جنوبی رخ داده است که 
در برخی از این تصادفات، خودرو ها و شوتی 
سواران در آتش سوخته اند.رئیس پلیس راه 
خراسان جنوبی می گوید: از ابتدای امسال 
تاکنون ۲1 نفر بر اثر تصادفات خودرو های 
 سوخت کش در جاده های استان جان باخته اند

 که بیشترشان راننده های خودرو های شوتی 
بوده و متأسفانه در برخی تصادفات، راننده و 
سرنشینان خودرو های عبوری هم قربانی این 

تصادفات مرگبار شده اند.
سرهنگ رضایی تصریح کرد: حمل سوخت 
قاچاق در داخل اتاق خودرو با مشک، ترفند 
لیتر  هزار   ۲ تا  هزار  که  است  افراد  این 
سوخت را جاساز می کنند همین کار باعث 
ایجاد اختلال در تعادل خودرو به ویژه در 
عارضه های هندسی جاده نظیر پیچ و خم ها 
شده و خودرو به صورت غیرارادی به سمت 
حامل  خودرو  لذا  می شود  منحرف  مقابل 
سوخت با خودرو های عبوری از سمت مقابل 
برخورد می کند یا از جاده خارج و واژگون 
همراه  وضعیت  این  کرد:  بیان  می شود.او 
و  غیرمجاز  سرعت  و  تهاجمی  حرکت  با 
رانندگی تحت استرس زیاد )ناشی از ارتکاب 
جرم قاچاق کالا و احتمال دستگیری توسط 
مأموران( شدت حوادث را افزایش می دهد 
که باعث انفجار، حریق و افزایش تلفات و 
خسارات ناشی از تصادف خودرو های حامل 

قاچاق سوخت می شود.

خراسان جنوبی 
محل گذر شوتی سواران

فاقد  خودرو های  برای  شوتی  اصطلاح 

می رود  کار  به  مخدوش  پلاک  یا  پلاک 
که در شرق کشور برای خودرو های حامل 
به  توجه  با  دارد.  کاربرد  قاچاق  سوخت 
سیستان  با  جنوبی  خراسان  بودن  هم مرز 
افغانستان  و بلوچستان و همچنین کشور 
این  در  شوتی  خودرو های  تردد  عمده 
استان برای حمل سوخت و قاچاق آن به 
پلیس  رئیس  است.  همسایه  کشور های 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی خراسان 
رانندگان  درصد   ۸0 می گوید:  جنوبی 
که  هستند  بومی  غیر  شوتی  خودرو های 
سوخت قاچاق را از استان های گلستان و 
خراسان رضوی به مقصد استان سیستان و 
بلوچستان حمل می کنند.  سرهنگ بخشی 
این را هم اضافه می کند که خراسان جنوبی 
محل عبور و گذر خودرو های شوتی است و 
به همین خاطر پلیس طرح ضربتی برخورد 
و توقیف این خودرو ها را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار داده است. او با اشاره به 
افزایش کشفیات سوخت قاچاق در استان 
طرح  مرحله   10 امسال  ابتدای  از  افزود: 
عملیاتی ویژه مقابله خودرو های شوتی در 
به  که  است  شده  انجام  جنوبی  خراسان 
صورت ویژه در محور های قاین - بیرجند 
و سربیشه - نهبندان خودرو ها را توقیف و 

روانه پارکینگ می کنیم.

جلوگیری از خروج یک میلیون
 و ۸۰۰ هزار لیتر سوخت

 قاچاق به خارج کشور

از ابتدای امسال بیش از ۷00 خودروی شوتی 
اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  تلاش  با 
فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی توقیف و 
یک میلیون و ۸00 هزار لیتر سوخت قاچاق 

کشف و ضبط شده است.
فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
ارزش  گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی 
ریالی این کشفیات 5۷ میلیارد تومان است 
که بلافاصله بعد از کشف تحویل شرکت 
پخش فرآورده های نفتی استان شده است. 
سرهنگ بخشی تأکید کرد: این خودرو ها به 
مدت ۶ ماه توقیف و راهی پارکینگ می شود 

و هم اکنون پارکینگ های استان مملو از 
پارکینگ های  خودرو های شوتی است که 
و  قاینات  شهرستان های  در  را  جایگزین 

نهبندان در نظر گرفته ایم.

افزایش ۵۰ درصدی
 پرونده های قاچاق سوخت و 

جریمه هایی که بازدارنده نیست!
۲ هزار و ۲10 پرونده قاچاق سوخت در سه 
ماهه نخست امسال برای رسیدگی به شعب 
تعزیرات حکومتی استان وارد شده که نسبت 
به مدت مشابه پارسال 50 درصد افزایش دارد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
گفت: این میزان در مدت مشابه پارسال هزار و 

4۷1 پرونده قاچاق سوخت بوده است.

آگهی نوبتی سه ماهه اول  سال 1402حوزه ثبتی زیرکوه
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که 
نسبت به املاک مجهوال المالک واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی زیرکوه تا پایان 
خردادماه ماه سال یکهزار و چهارصد و دو شمسی تقاضای ثبت نموده اند و همچنین 
مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25     - اصلاحی قانون ثبت باید تجدید 

گردد، با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود :
بخش 9 زیرکوه

قطعات مفروزه مزرعه کبودان پلاک 608   - اصلی
1  -پلاک 278 فرعی  موقوفه کربلایی رمضان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
2  -پلاک 289 فرعی  موقوفه حسن کاظم به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
3  -پلاک 344 فرعی  حاجی آقا محمد رضا  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
4  -پلاک 355فرعی  موقوفه کربلایی رمضان  تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
5  -پلاک 362فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
6  -پلاک 364فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
7  -پلاک 379فرعی  موقوفه کربلایی رمضان  بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
8  -پلاک 383فرعی  موقوفه حوا رحیمی  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
9  -پلاک 389فرعی  موقوفه عباس میرزای میرزایی به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
10  -پلاک 394فرعی  موقوفه روضه خوانی کبودان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
11  -پلاک 409 فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
12  -پلاک 412 فرعی  موقوفه ملا فرج اله وزوجه و حاج عباس  به تولیت اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان 
13  -پلاک 417 فرعی  موقوفه میرزا غلامحسین سیاری و زوجه به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان 
14  -پلاک 420 فرعی موقوفه حسن کاظم به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
15  -پلاک 423 فرعی موقوفه حسن کاظم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان             
16  -پلاک 439فرعی موقوفه حسن کاظم به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان                      
17  -پلاک 465فرعی موقوفه ام النساء واسعی   به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان           

18  -پلاک 466فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصالحه کربلایی رمضان و 

زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 

19  -پلاک 475فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
20    -پلاک 523فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان                      
21  -پلاک 535 فرعی  موقوفه کربلایی رمضان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
22  -پلاک 553 فرعی  موقوفه الله داد عبد الهی نادی به تولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
23  -پلاک 555 فرعی  موقوفه رمضان  بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
24  -پلاک 568فرعی  موقوفه میرزا غلامحسین سیاری و زوجه به تولیت  اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان                      
25  -پلاک 583فرعی موقوفه کربلایی رمضان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
26  -پلاک 586فرعی  موقوفه سید قمی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
27  -پلاک 600 فرعی  موقوفه حاجی آقا محمد رضا به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
28  -پلاک 645 فرعی  موقوفه حسن کاظم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان        
29   -پلاک 650فرعی  موقوفه حسن کاظم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان                      
30   -پلاک 652فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان    
 31    -پلاک 664فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
 32  -پلاک 667فرعی موقوفه محمد رضا و محمد علی به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
33  -پلاک 668فرعی  موقوفه حاجی آقا محمد رضا به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
34  -پلاک 687 فرعی  موقوفه رمضان  بتولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
   35    -پلاک 688 فرعی  موقوفه میرزا غلامحسین سیاری و بیگم به تولیت اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به 

نشانی زیرکوه روستای کبودان                      
36  -پلاک 698 فرعی  موقوفه ملا فرج اله و زوجه حاج عباس بتصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان 
37   -پلاک 699 فرعی موقوفه محمد رضا و محمد علی به تولیت  اداره اوقاف و امور 

خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 
روستای کبودان 

38  -پلاک 718فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
39  -پلاک 719فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
40   -پلاک 721فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان                      
 41    -پلاک 725فرعی  موقوفه کربلایی میرزا محمد علی علیزاده و زوجه اش  به 
تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان    
42  -پلاک 745فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصالحه کربلایی رمضان و 
زوجه   بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
43    -پلاک 763فرعی  موقوفه حسن کاظم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان                      
44     -پلاک 816فرعی  موقوفه محمد رضا شریف حسب المصا لحه کربلایی رمضان و 
زوجه به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
45  -پلاک 827فرعی  موقوفه رمضان  بتولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای کبودان 
  46    -پلاک 876فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان    
47  -پلاک 928فرعی  موقوفه ملاحسین )کبودان(  بتولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
48  -پلاک 936فرعی  موقوفه کربلایی رمضان  بتولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
49  -پلاک 944فرعی موقوفه محمد رضا و محمد علی به تولیت  اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان
50  -پلاک 952فرعی  موقوفه کربلایی رمضان  بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان     
  51    -پلاک 966فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان    
  52    -پلاک 1741فرعی  موقوفه میرزا غلامحسین  سیاری و زوجه  به تولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به 

نشانی زیرکوه روستای کبودان                      
   53    -پلاک 1742فرعی  موقوفه میرزا غلامحسین و بیگم به تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان                      
  54     -پلاک 1743فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان                      
55  -پلاک 1744فرعی  موقوفه کربلایی رمضان بتولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
56  -پلاک 1745فرعی  موقوفه کربلایی رمضان بتولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
  57   -پلاک 1746فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان                      
58    -پلاک 1747فرعی  موقوفه محمد علی زین العابدین به تولیت  اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی 

زیرکوه روستای کبودان                      
59  -پلاک 1748فرعی  موقوفه عباس میرزای میرزایی بتولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
 60  -پلاک 1749فرعی  موقوفه میرزا غلامحسین سیاری و بیگم  به تولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به 

نشانی زیرکوه روستای کبودان                      
61  -پلاک 1751فرعی  موقوفه حسن کاظم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان              
62  -پلاک 1752فرعی  موقوفه کربلایی رمضان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
63  -پلاک 1753فرعی  موقوفه عباس میرزای میرزایی به تولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه 

روستای کبودان 
64  -پلاک 1754فرعی  موقوفه کربلایی رمضان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر  به نشانی زیرکوه روستای 

کبودان 
بخش 14 زیرکوه

قطعات مفروزه حاجی آباد پلاک 49     - اصلی 
 65  -پلاک2775فرعی آقای محمد اکبری   ششدانگ  یک باب منزل به نشانی حاجی 

آباد - خیابان شهید بهشتی3    
   66  -پلاک3859فرعی خانم صدیقه هاشمی ششدانگ  یک باب منزل  به نشانی 

حاجی آباد خیابان ابوذر غفاری 
 67  -پلاک3860فرعی آقای وحید غضنفری   ششدانگ  یک قطعه زمین دایر مزروعی 

به نشانی حاجی آباد- خیابان ارشاد داخل کوچه    
 68  -پلاک3874فرعی آقای عیسی بهلولی نادی  ششدانگ  یک باب منزل  به نشانی 

حاجی آباد - بلوار پیروزی     
 69  -پلاک3875فرعی خانم عزیزه سعدی    فندخت ششدانگ  یک باب منزل  به 

نشانی حاجی آباد - خیابان شهیدان موهبتی داخل کوچه      
 70  -پلاک3876فرعی آقای محمد سعدی  ششدانگ  یک باب منزل  به نشانی حاجی 

آباد - خیابان جانباز 1 )امام صادق 2(  
   71  -پلاک3883فرعی خانم عصمت ایراندوست  ششدانگ  یک باب منزل  به نشانی 

حاجی آباد خیابان جهاد 4 
 72  -پلاک3890فرعی آقای محمد احمدی زهان     ششدانگ  یک قطعه محوطه    به 

نشانی حاجی آباد - بلوار امام رضا)ع( میدان الغدیر 
 73  -پلاک3891فرعی آقای حسین دلباز  ششدانگ  یک باب مغازه   در حال ساخت   

به نشانی حاجی آباد - بلوار امام رضا)ع( جنب پمپ بنزین  
  74  -پلاک3892فرعی آقای منصور احمدی  ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه زار 

 به نشانی حاجی آباد - اراضی جنوب حاجی آباد   
  75  -پلاک3893فرعی آقای منصور احمدی  ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه زار

به نشانی حاجی آباد - اراضی جنوب حاجی آباد   
 76  -پلاک3894فرعی آقای اسماعیل عباسی   ششدانگ  یک باب مغازه به نشانی 

حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع( جنب بانک کشاورزی    

 77  -پلاک3895فرعی آقای اسماعیل عباسی ششدانگ  یک باب 
مغازه    به نشانی حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع( 

 78  -پلاک3896فرعی آقای علی غلامی  ششدانگ  یک باب منزل  
به نشانی حاجی آباد - خیابان جهاد - جهاد 1  

و هادی   شهرت همگی ملائی    و مهدی   ابراهیم   آقایان   79  -پلاک3938فرعی 
ششدانگ  یک باب ساختمان  )میزان مالکیت هر کدام از مالکین دو دانگ مشاع از 

ششدانگ میباشد (به نشانی حاجی آباد-بلوار امام رضا )ع( 
 80  -پلاک3939فرعی آقای علیرضا سعادت پورششدانگ  یک قطعه زمین بایر به 

نشانی حاجی آباد -خیابان شاسکوه2    
 81  -پلاک3940فرعی آقای حسن رجبی بمرود  ششدانگ  یک قطعه زمین بایر به 
نشانی حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع( داخل کوچه جنب بیمارستان تامین اجتماعی     
82 -پلاک3941فرعی آقای محمد جواد -مهدی  -   شهرت همگی بهشتیان   با ولایت 
پدرش ششدانگ  یک باب قطعه زمین مزروعی )مشاعا بالسویه( به نشانی حاجی آباد 

غفاری - نبش غفاری 7
83 -پلاک3942فرعی آقای علی مومنی  - ششدانگ  یک باب قطعه زمین دایر 

مزروعی به نشانی حاجی آباد - خیابان شهیدان موهبتی 
84 -پلاک3943فرعی خانم بی بی حسینی   - ششدانگ  یک باب منزل به نشانی 

حاجی آباد - بلوار امام رضا )ع( خیابان مهر کوچه مهر 1
85 -پلاک3944فرعی آقای محمد محمدی   - ششدانگ  یک باب قطعه زمین 

دایرمزروعی به نشانی حاجی آباد - بلوار غفاری نبش غفاری 5 
بخش 14 زیرکوه

 86 - پلاک 99     اصلی  قنات بزرگ آویز در گردش 12 شبانه روز هر شبانه روزی 
دویست سهم )سرقه(جمعا دو هزارو چهارصد سهم )سرقه(که مبداءان در دامنه کوه 
آویز و مظهرش در مورد ثبت است آقای علیرضا مهدی پور 2 سهم مشاع از کل 
2400سهم )سرقه( و خانم مریم مهدی پور  11 سهم مشاع از کل 2400سهم )سرقه(  

و خانم زیور مهدی پور  11 سهم مشاع از کل 2400سهم )سرقه( 
بخش 14 زیرکوه

قطعات مفروزه بهمن آباد پلاک 89     -اصلی 
 87  -پلاک1576فرعی آقای اسحق احمدی  ششدانگ  یک  قطعه محوطه مشتمل بر 

ساختمان )کاربری مزروعی(به نشانی زیرکوه روستای بهمن آباد   
   بخش 14 زیرکوه

قطعات مفروزه زهان پلاک 299     - اصلی 
88  -پلاک 802 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت 
درمان و اموزش پزشکی - بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند 

ششدانگ یک باب ساختمان به نشانی زیرکوه شهر زهان درمانگاه قدیم 
 89  -پلاک3121فرعی آقای رمضان جعفری ششدانگ  یک باب منزل به نشانی 

زیرکوه - شهر زهان - خیابان شهید رجائی 
 90  -پلاک3122فرعی آقای عباس امینی زهان ششدانگ  یک باب منزل به نشانی 

زیرکوه - شهر زهان - خیابان شهید مطهری     
لذا به موجب ماده16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا 
معترض می باشد ویا اینکه بین متقاضیان ودیگری اقامه دعوی شده ودر جریان است 
می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف90روز و به استناد تبصره یک ماده 25    -اصلاحی 
قانون ثبت در مورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد واملاک زیرکوه 
تسلیم و رسید دریافت نموده،و برابر ماده74 و86 آئین نامه قانون ثبت، معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت،ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند.در غیر این صورت متقاضی ثبت و نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 
هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه خواهد  داد. ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشارنوبت 

اول : 01   /05   /1402  تاریخ انتشارنوبت دوم : 01   /06  /1402  شناسه: 1529926

   رئيس اداره ثبت اسناد و املاك زیرکوه



فناوری اطلاعات

اسرار ماده تاریک از دوران اولیه 
عمر جهان آشکار می شود

با  دارند  قصد  چینی  پژوهشگران  از  گروهی 
استفاده از بزرگ ترین تلسکوپ رادیویی جهان، 
اسرار ماده تاریک را در دوران اولیه عمر کیهان 
آشکار کنند. دانشمندان مدت هاست این نظریه 

را مطرح کرده اند که ماده تاریک، نقش بزرگی در 
شکل گیری کهکشان های اولیه داشته است اما از 
آنجا که ماده تاریک با نور تعامل ندارد، ماهیت 
آن ناشناخته باقی مانده است. این بدان معناست 
که نقش دقیق ماده تاریک در آغاز شکل گیری 
کهکشان ها، مانند یک معما در مدل های کیهانی 
باقی می ماند.دانشمندان »دانشگاه نورث ایسترن« 
برای بررسی این معما، یک کاوشگر جدید را برای 
پی بردن به ماهیت ماده تاریک و شکل گیری 
اولیه کهکشان ها پیشنهاد کرده اند.یکی از راه های 
را  تاریک  ماده  بررسی ذراتی که  برای  ممکن 
تشکیل می دهند، مطالعه ساختارهای مقیاس 
کوچک در جهان بوده است. مشکل زمانی پیش 
می آید که تلاش برای انجام دادن این کار باید 
کیهانی« صورت  نام »سپیده دم  به  دوره ای  در 
بگیرد که حدود ۳۸۰ میلیون سال پس از انفجار 
بزرگ و زمانی بود که اولین ستاره ها تازه متولد 
شده بودند. بنابراین، منابع نوری کمی برای پی 
بردن به این دوران باستانی توسط ستاره شناسان 
وجود داشت.در آن دوران، اتم هایی وجود داشتتند 
که به شکل گازی متشکل از سبک ترین عنصر 
شیمیایی یعنی هیدروژن بودند. هیدروژن مانند 
همه عناصر، نور را در طول موج های مشخصی 
جذب می کند و ردپای خود را روی نور عبور 
کرده از آن به جا می گذارد. گاز هیدروژن اتمی 
در داخل و اطراف ساختارهای کوچکی که در 
دوره سپیده دم کیهانی وجود داشتند، خطوطی را 
به اندازه ۲۱ سانتی متر در محدوده رادیویی طیف 
الکترومغناطیسی ایجاد می کند. این خطوط که 
نامیده  سانتی متری«  »جنگل ۲۱  مجموع  در 
می شوند، بیش از ۲۰ سال است که به عنوان 
کاوشگر بالقوه دمای گاز و ماده تاریک در دوره 
سپیده دم کیهانی پیشنهاد شده اند. این فقط در 
حد یک مفهوم نظری باقی مانده است زیرا نور 
 از این دوران حدود ۱۳.۴ میلیارد سال در سفر

بوده تا به ما برسد.

بهترین ساعت خورد ن صبحانه

خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ در افرادی که بعد از 
ساعت ۹ صبح، صبحانه می خورند، در مقایسه 
با افرادی که قبل از ساعت ۸ صبح، صبحانه می 
خورند ۵۹ درصد بیشتر است. نه تنها تغییر در 

غذایی که می خوریم، بلکه تغییر در زمانی که غذا 
می خوریم نیز می تواند بر خطر ابتلا به دیابت تاثیر 
گذار باشد. خوردن صبحانه قبل از ساعت ۸ صبح 
و شام قبل از ساعت ۷ بعدازظهر، ممکن است به 

کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ کمک کند.

فواید دوچرخه سواری  برای قلب

پیاده روی و دوچرخه سواری با فواید قابل توجهی 
برای سلامت قلب و عروق همراه است. ارتباط این 
مزایای سلامتی با سطوح مشخصی از نشانگر های 
زیستی، نشان دهنده مکانیسمی است که به وسیله 

آن فعالیت بدنی باعث کاهش بروز بیماری های 
قلبی عروقی و مرگ  و میر می شود. برخی از فواید 
دوچرخه سواری برای بیماران قلبی تقویت قلب و 
سیستم قلبی و عروقی-  بهبود علائم نارسایی قلبی

کاهش فشارخون - کاهش کلسترول بد

آشنایی با خواص میوه شلیل

   شلیل از خانواده هلو است که طبعی سرد و  تر دارد. 
شلیل محرک معده، رفع کننده التهاب و خارش 
پوست است، خوردن ۶۰ گرم از آب برگ شلیل 
و شکوفه شلیل و یا هلو به تنهایی یا همراه شکر 

برای از بین بردن کرم معده بسیار مفید است و بهتر 
است به صورت تازه مصرف شود. شلیل به دلیل 
داشتن ویتامین زیاد و الیاف گیاهی فراوان در بهبود 
برخی بیماری ها مانند قلب و عروق نقش موثری 
دارد. با فاصله یک ساعت پس از غذا مصرف شود.

تاثیر منفی سشوار  روی مغز

حساس ترین  اندازه  و  بی حد  کشیدن  سشوار 
اعضای بدن یعنی مغز را هم می تواند درگیر کند. 
امواج الکترومغناطیسی که حتی از ضعیف ترین 
سشوارها ساطع می شود از قوی ترین گوشی های 

تلفن همراه هم خطرناک تر است. این امواج در 
سشوار دست کم ۳۰۰ برابر امواجی است که از 
گوشی های تلفن همراه ارسال می شود. به همین 
دلیل سشوار نه تنها برای مو بلکه برای مغز هم 

مضر است، تا حد امکان استفاده نشود.

جیمز هنسن، دانشمند علوم آب و هوایی ناسا که پیش از این موفق به پیش بینی گرمایش جهانی شده بود، 
اکنون اعلام کرد زمین به یک مرز آب و هوایی جدید رسیده است. به گفته هنسن، دمای زمین به بالاترین حد 
نسبت به دماهای گذشته خواهد رسید و در اثر آن پدیده هایی مانند طوفان های شدید، موج گرما و خشکسالی 
رخ می دهد.به گفته وی، این هشدار از زمان صنعتی شدن داده شده بود. اعلام صنعتی شدن باعث افزایش 
دمای زمین تا ۱.۲ درجه سانتیگراد می شود. در اثر این افزایش دمای هوا در تابستان ۲۰ درصد گرمتر می شود. 
در حال حاضر این افزایش دما در نیمکره شمالی و مناطق اطراف آن دیده می شود. هنسن به عنوان دانشمند 

پیشین آب و هوای ناسا در مورد افزایش گرمایش جهانی به قانون گذاران هشدار داده بود.

چرا نباید از دهان نفس بکشیم؟

نگیرید.  کم  دست  را  کنجکاوی  قدرت  هیچوقت 
کنجکاوی همان میل به دانستن و یاد گرفتن است 
که ذهن تان را روشن و پویا نگه می دارد. وقتی 
می پذیرید که چیزی را نمی دانید برای دانستن آن 
تمایل و اشتیاق پیدا می کنید و تمام تلاش تان را 
برای به دست آوردن آن به کار می برید. آدم های 
کنجکاو سوال می پرسند، به دنبال پاسخ می گردند و 
مسیرهای تازه ای را برای مشکلات قدیمی امتحان 
می کنند. آن ها با رفتارهای شان به راحتی قابل 

تشخیص هستند. آن ها یک مشکل را با دید تازه و 
ذهن باز بررسی می کنند و به یک راه حل خلاقانه و 
نوآورانه می رسند.آدم های کنجکاو همیشه به دنبال 
اطلاعات جدید هستند. همیشه آن ها را در کتابخانه 
ها و کتابفروشی ها پیدا می کنید. آن ها از مدیر، 
همسر، دوستان و یا همکارانشان درخواست بازخورد 
می کنند و همیشه سوالات عمیق و متفکرانه می 
پرسند.دنبال اطلاعات تازه باشید. منابع خود را در نظر 
بگیرید و آن ها را گسترش دهید. شخصی را پیدا کنید 

که الهام بخش تان باشد و از او بپرسید چه می خواند، 
چه می بیند و چه گوش می دهد؟ کنجکاوی باعث 
می شود یاد بگیرید، از یاد ببرید و دوباره یاد بگیرید. 
اریک هافر فیلسوف می گوید: در آینده یاد گیرنده ها 
وارث زمین می شوند در حالی که دانایان خودشان را 
مجهز به زندگی در دنیایی می بینند که هنوز وجود 
ندارد. زمانی که از دنیا می رویم مردم ما را از روی 
موفقیت های مان قضاوت می کنند. تا آن زمان این 

وظیفه خودمان است که به دنبال موفقیت ها باشیم.

حس کنجکاوی خود را تحریک کنید

یاد یاران
شهید محمدحسن برادران     نام پدر: غلامحسین        شهرستان: فردوس
از خداوند می خواهم که هیچ وقت مرا به حال خود وانگذارد تا به من لغزشی روی نیارود و 

بتوانم آنچه را که اسلام از من می خواهد ایفا نمایم. یکشنبه ۱ مرداد  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۲۶
 عسگری در تلاش4

 برای سومین طلای آسیا  

در دومین روز مسابقات کاراته قهرمانی آسیا، 
سه نماینده کشورمان به مدال برنز رسیدند و 
بهمن عسگری فینالیست شد. بهمن عسگری 
در اولین مسابقه خود در وزن ۷۵ - کیلوگرم 
آقایان، ابتدا با نتیجه ۲ بر یک ناظیم نورلانف 
از قرقیزستان را شکست داد و در دومین مسابقه  
با نتیجه ۳ بر صفر از سد کوونچبک مخمدیف 

از ازبکستان گذشت.نماینده وزن ۷۵ - آقایان 
کشورمان در دیدار نیمه نهایی به مصاف سلطان 
الزهرانی از عربستان رفت و در دیداری نزدیک 
با نتیجه ۳ بر ۲ از سد حریف خود عبور کرد تا با 

اقتدار به دیدار نهایی مسابقات برسد. 
سارا  بانوان،  کیلوگرم   - وزن۵۰  مبارزات  در 
بهمنیار در مبارزه نخست با نتیجه ۶ بر صفر 
حریف سریلانکایی خود را پشت سر گذاشت 
و در دومین مسابقه نیز  ۶ بر ۲ مقتدرانه از سد 
اوزاکی از ژاپن عبور کرد و به دیدار نیمه  نهایی 

راه یافت.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
ذهن های بزرگ درباره ایده ها، ذهن های متوسط 
مردم  درباره  کوچک  های  ذهن  و  رخدادها  درباره 

بحث می کند. “النور روزولت”

اکنون بحرانی ترین زمان ممکن برای زمین است

اگر از دهان نفس بکشید، ساختار صورت تان شروع به تغییر می کند و به جلو و عقب می رود. این مسأله در 
کودکان مشهودتر است چون صورت آن ها هنوز در حال رشد است. وقتی از دهان نفس می کشید، فک و 
گونه هایتان باریک تر می شود. در نتیجه، فرم بینی هم تغییر می کند.علاوه بر این ممکن است سوراخ های 
بینی و لب بالا باریک شود و فک بالا جلو بیاید و دندان ها روی هم قرار نگیرد. اگر از دهان نفس بکشید، 
ناخودآگاه سرتان را جلو می آورید و شانه هایتان پایین می آید. در نتیجه، بدن فرمی خمیده پیدا می کند تا 
مجراهای تنفس باز شود. نفس کشیدن از دهان بر روی نظم دندان ها اثری منفی دارد. بسیاری از کودکانی 

که ترجیح می دهند به جای بینی از دهان نفس بکشند، بعدها دندان های نامرتبی پیدا می کنند. 
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فرهنگ و هنر 

»مختارنامه«  پخش می شود

خبری تحت عنوان »مختارنامه پخش نمی شود« یا 
غایب کنداکتور محرمی تلویزیون در فضای مجازی 
دست به دست می شود. چرا که این روزها سریال 
»عشق کوفی« به همراه چند تله تئاتر به آنتن آمده 
و خلأ چند ساله سریال مناسبتی و محرمی تلویزیون 
را پُر کرده است. سال های گذشته هر بار سریال 
»مختارنامه« روی آنتن می رفت با فضای رسانه ای 
روبرو می شد که گویی تلویزیون به خاطر نداشتنِ 
سریال و ایده ساخت مجموعه فاخر دیگری، دست 
به دامنِ این سریال می شود تا بتواند کم کاری های 
خود را جبران کند. حتی با برخی از سکانس های 
این سریال شوخی شد البته پیگیری ها نشان می دهد 
تلویزیون به جهت استفاده از آثار جدید و صیانت از 
آرشیو و گنجینه غنی کارهای ماندگار خود دست به 
این اقدام زده است. با این اوصاف، »مختارنامه« در 
قالب دو نسخه سینمایی ویژه تاسوعا و عاشورای 

حسینی از شبکه یک سیما روی آنتن خواهد رفت.

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

اطلاعیه ثبت نام هیأت ورزشی استان خراسان جنوبی
      در راستاي اجراي آيین نامه نحوه فعالیت هیأت هاي ورزشي استان ها و دستورالعمل برگزاری انتخابات هیأت های ورزشی 
استانی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبي و هیأت بوکس استان در نظر دارد مجمع عمومي انتخاب رئیس 
هیأت بوکس استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده 4 و 5 دستورالعمل نحوه انتخاب ريیس و ماده 11 و 14 آيین نامه نحوه 
فعالیت هیأت هاي ورزشي، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه مديريت( دعوت مي شود حداکثر از تاريخ 1402/05/04 
به مدت يک هفته کاری به نشاني: بیرجند، مجموعه ورزشی ولايت، سالن ورزشی حجاب، دفتر هیات بوکس استان شخصاً 

مراجعه و ثبت نام کنند.
مدارک مورد نياز : 1. اصل شناسنامه و دو سری رو گرفت تمامی صفحات آن 2. آخرين مدرک تحصیلي و دو سری رو 
گرفت آن 3. ارائه مدارک 5 سال سابقه مديريت 4. اصل کارت پايان خدمت و دو سری روگرفت آن  5. چهار قطعه عکس 4×3  
6. ارائه گواهی های عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد )حداکثر 10 روز پس از مهلت ثبت نام(  7. اعلام کتبی اسامی اعضای هیأت 
رئیسه به هنگام ثبت نام، حضور اعضای هیأت رئیسه ) خزانه دار، سه نفر عضو ( به صورت همزمان حداکثر در سه هیأت ورزشی 

استان، بلامانع می باشد( 8. تکمیل فرم های ثبت نام.  
شرايط احراز : 1 . التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ايران 2 . فاقد تابعیت مضاعف و سکونت در استان

3 . دارا بودن حداقل 30 و حداکثر 65 سال سن  4 . دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس )به استثنای موارد قید شده در بند 
 4 ماده 14 آيین نامه(  5 . روسا و سرپرستان ساير هیأت های ورزشی استانی، تا زمانی که از اين سمت خود استعفا ندهند، 

نمی توانند در انتخابات ساير هیأت ها شرکت کنند 6. هر فرد حداکثر 3 دوره می تواند رئیس هیأت باشد.

دبیر هیات بوکس  استان خراسان جنوبی )شهرام رجب پناه(   09354804928

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صليبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پيچ رولپلاک     

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسينی

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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0۹12 031 1387 
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۱۰۰درصد تضمينی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶ - خراشادی

با خاور مسقف حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه



۵
یکشنبه 1 مرداد  140۲ * شماره  55۲۶

اهدای هزینه مراسم ختم مادر شهید برای خرید تجهیزات درمانی

هزینه مراسم سوم مادر شهید رضا وجدی به بیمارستان شهداء قاین اهدا شد.رئیس شبکه بهداشت و درمان قائن گفت: خانواده شهید رضا وجدی، هزینه مراسم سوم 
مادرشان مرحومه حاجیه طوبی رحمتی به مبلغ ۶0 میلیون تومان را به بیمارستان شهداء قاین اهدا کرد. عباس حمیدی راد با قدردانی از این اقدام پسندیده خانواده شهید 

افزود: این مبلغ برای خرید تجهیزات درمانی هزینه خواهد شد. شهید رضا وجدی سال 1۳۶۲ در جزیره مجنون به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

آرای صادره از محاکم قضایی 
استان باید سرآمد کشور باشد

رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی 
گفت: آرای صادره از محاکم قضایی این استان 
باید بتواند سرآمد کل کشور باشد، به نحوی که 
ضمن توجه به حقوق  افراد  بتواند حقوق بیت 

المال را به نحو شایسته حفظ و حراست کند.

40 درصد واحدهای تولید مصالح 
ساختمانی استان پروانه استاندار دارد

اصغری- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی  گفت: 40 درصد واحدهای 
تولید مصالح ساختمانی استان پروانه استاندارد 
دارد. علیرضا عباس زاده با بیان این مطلب 
در جلسه شورای فنی استان اظهار کرد:  بر 
اساس ماده 1۶ قانون تقویت و توسعه نظام 
به  که  اجرایی  های  دستگاه  همه  استاندارد، 
نوعی در صدور مجوز تولید کالا یا ارائه خدمات 
موضوع این قانون مسئولیت دارند و مکلف به 
صدور مجوزند، باید متقاضیان را ملزم به رعایت 
استاندارد ها و مقررات فنی کنند.به گفته وی؛ 
از واحدهای تولید بتن استان پروانه  تعدادی 

استاندارد ندارند که نیازمند بازنگری هستند.

برگزاری گردهمایی کودکان 
عاشورایی در بیرجند

گردهمایی کودکان عاشورایی همزمان با روز 
با پنجم محرم  یکشنبه یکم مرداد مصادف 
کانون  مدیرکل  شود.  می  برگزار  بیرجند  در 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان گفت: 
گردهمایی کودکان عاشورایی عصر امروز یکم 
مرداد ماه و مصادف با پنجم ماه محرم از ساعت 
1۷ تا 1۹ در محل میدان شهدا، ابتدای خیابان 
شهید کوشه ای، هیئت محبان زهرا )س( برگزار 
خواهد شد. طاهره حمیدی افزود: این برنامه با 
شعار »مهمانان کوچک امام حسین )ع(« ویژه 
کودکان ۶ تا 1۲ سال برگزار می شود و این 
کودکان می توانند به همراه والدینشان در این 

برنامه شرکت کنند.

محموله مرغ قاچاق 
در شهرستان قاینات توقیف شد

خراسان  قاینات  انتظامی شهرستان  فرمانده 
و  هزار  سه  حامل  تریلی  گفت:  جنوبی 
مجوز  فاقد  و  قاچاق  زنده  مرغ  قطعه   ۷۸0
شد.  توقیف  شهرستان  این  در  بهداشتی 
بنا  شده  کشف  قاچاق  طیور  ریالی  ارزش 
سه  از  بیش  مربوطه  کارشناسان  نظریه  بر 
میلیارد و ۷۸0 میلیون ریال برآورد شده است.

۶۲ هزار قبض برق در 
استان خراسان جنوبی 

مشمول پاداش شد
معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع 
نیروی برق استان گفت: به دنبال اجرای طرح 
پاداش صرفه جویی برق، ۶۲هزار و ۲۷۲ قبض 
برق در این استان مشمول پاداش شد.محسن 
بخشایی اظهار کرد: برای مشترکان خانگی 
که مصرف برق آنها در ماه های گرم تابستان 
نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش یافته 
باشد به ازای هر کیلووات ساعت از 500 تومان 
تا ۲ هزار تومان پاداش در نظر گرفته شده است.

ثبت ۶4۲0 نیت محرّمی در استان

تاکنون شش هزار و 4۲0 نیت محرمی در 
موقوفات خراسان جنوبی به ثبت رسیده است.  
مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با 
بیان اینکه سه هزار و ۸۶4 وقف محرمی در 
استان به ثبت رسیده است، گفت: از این تعداد، 
4۸۷ نیت روضه خوانی و سه هزار و ۲5۲ نیت 
تعزیه داری و دو هزار و ۶۸1 وقف با نیت اطعام 

در خراسان جنوبی وجود دارد.

درگیری زن و مرد در زیرکوه
 به قتل شوهر انجامید

 دادستان زیرکوه گفت: اختلاف و درگیری بین 
زن و مرد در این شهرستان باعث قتل شوهر 
شد و تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد.
حجت الاسلام سید هادی حسینی در گفت و 
گو با ایرنا اظهار کرد: این اتفاق حدود ساعت 
1۷ روز جمعه در شهر آبیز از توابع شهرستان 
زیرکوه در اثر اختلاف بین زن و شوهر روی داد.
وی افزود: بنا به اظهارات متهم بعد از مشاجره 
و درگیری، سر مرد به میز تلویزیون می خورد و 
به زمین می افتد سپس زن چند مشت هم به او 
می زند که در نهایت مرد فوت می کند.دادستان 
زیرکوه گفت: این حادثه توسط برادر زن بدون 
گفتن جزئیات به اورژانس 115 گزارش شد 
محل  در  حضور  از  بعد  اورژانس  عوامل  و 
و مواجهه با جسد بی جان مرد، او را برای 
بررسی بیشتر به بیمارستان منتقل کردند.وی 
افزود: در بیمارستان علایمی از گاز گرفتگی 
با دندان، شکستگی و خراش در سر مقتول 
دیده شد و با علائم مرگ مشکوک به قاضی 
کشیک اطلاع داده و مشخص می شود که 
قتل صورت گرفته است. حسینی گفت: متهم 
به قتل و ۲ نفر دیگر که احتمال مشارکت 
آنان در قتل وجود دارد، اکنون در بازداشت 

به سر می برند.

اعتمادیان-استاندار خراسان جنوبی، طی سفر 
به شهرستان سربیشه، از روند تامین و احداث 
مسکن برای محرومین در روستاهای مرزی 
در  بازدید کرد.   اله  برق  و  دامدامه  لجونگ، 
جریان این بازدید قاسم تنها مدیرکل بنیاد 
در   : کرد  اظهار  گزارشی  در  استان  مسکن 
راستای اجرای تفاهم نامه بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی و بنیاد مستضعفان با موضوع احداث 
۲0 هزار واحد مسکونی برای محرومین در 
سطح کشور که در اسفندماه 1400 باحضور 
مهندس فتاح و دکتر نیکزاد در روستای نوغاب 
هندوالان درمیان کلنگ زده شد و عملیات 
واحد  تعداد 1000  گردید،  آن شروع  اجرای 

شد.   تعیین  جنوبی  خراسان  استان  سهمیه 
وی افزود : از این سهمیه تعداد 15۳ واحد 
به صورت متمرکز در 5 روستای محروم و 
مرزی شهرستان سربیشه : لجونگ، کلاته 
بلوچ، دامدامه، برق اله و صولابست در حال 
احداث می باشد.  تنها در ادامه گفت : این 15۳ 
واحد شامل ۷۳ واحد برای متقاضیان عادی 
بنیاد مسکن، تعداد ۶5 واحد برای مددجویان 
کمیته امداد و تعداد 15 واحد برای توانخواهان 
بنیاد مسکن  باشد.  مدیرکل  بهزیستی می 
استان همچنین اظهار کرد : عملیات ساخت 
۷۳ واحد و 15 واحد توسط بنیاد مسکن در حال 
انجام است و از محل این تفاهم نامه به هر 

واحد مبلغ ۲00 میلیون تومان تسهیلات ۲0 
ساله با کارمزد 5 درصد، مبلغ 50 میلیون تومان 
کمک بلاعوض و ۲ تن میلگرد رایگان و 10 
تن سیمان رایگان تعلق می گیرد.  وی در ادامه 
گفت : عملیات ساخت ۶5 واحد نیز توسط 
کمیته امداد در حال انجام است و از محل 
این تفاهم نامه به هر واحد مبلغ ۲00 میلیون 
تومان تسهیلات ۲0 ساله با کارمزد 5 درصد، 
مبلغ 40 میلیون تومان کمک بلاعوض و ۲ 
تن میلگرد رایگان و 10 تن سیمان رایگان 

تعلق می گیرد.
برای  نظر  مورد  اراضی   : کرد  بیان  تنها 
مسکن  بنیاد  توسط  واحدها  این  ساخت 

تامین گردیده است.در پایان این بازدید، دکتر 
قناعت استاندار خراسان جنوبی ضمن اعلام 
رضایت از اقدامات انجام شده جهت تامین 
مسکن محرومین این منطقه، دستور داد که 

در اسرع وقت، جلسه ای به ریاست ایشان، 
کلیه دستگاههای خدمت رسان  با حضور 
بمنظور بررسی مشکلات روستاهای مورد 

بازدید برگزار گردد.

بازدید استاندار از روند تامین و احداث مسکن محرومان در روستاهای مرزی شهرستان سربیشه

دشمن از اتحاد و همبستگی شیعه و سنی در ایران، واهمه دارد
استاندار در جلسه دیدار علمای اهل سنت استان مطرح کرد:

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: دشمن از 
اتحاد و همبستگی شیعه و سنی در ایران، 

واهمه دارد.دکتر جواد قناعت با تأکید بر این 
اهل سنت  علمای  دیدار  در جلسه  مطلب 
که  دشمن  شوم  نقشه  کرد:  اظهار  استان 
نظام  براندازی  است  روشن  همگان  برای 
مقدس جمهوری اسلامی ایران می باشد.

استاندار با اشاره به تلاش مثلث استکباری 

برای کاهش  انگلیس  و  اسراییل   ، آمریکا 
تأثیرگذاری جمهوری اسلامی در عرصه های 

ندای  برخاستن  کرد:  تصریح  المللی،  بین 
استقلال به برکت خون شهدا و باج ندادن 
در  مردم  امروز  اینکه  و  دشمنان  به  ایران 
تعیین سرنوشت کشور نقش آفرینی دارند، 
یکی از دلایل دشمنی استکبار با ملت ایران 
و نظام جمهوری اسلامی است.قناعت، خارج 

شدن منطقه راهبردی غرب آسیا از دست 
آمریکا را از دیگر علل دشمنی استکبار با 
جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: این 
منطقه سال ها، محل جولان آمریکایی ها و 
انگلیسی  ها بود و چه بلاهایی بر سر جهان 
اسلام از جمله مردم فلسطین درآوردند.وی 
به حمایت های جمهوری اسلامی ایران از 
یمن،  سوریه،  فلسطین،  لبنان،  کشورهای 
اشاره کرد و گفت: جالب است که  عراق، 
مقام  رهبری  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
معظم هبری محور مقاومت شده و پرچم دار 
وحدت بین مسلمانان در کشورهای اسلامی 
است. قناعت با بیان اینکه گسست نسلی 
یکی از مسائلی است که ما را تهدید می کند، 
تأکید کرد: نسل جدید نباید از علمای شیعه 
و اهل سنت فاصله بگیرند.وی دیگر راهبرد 
دشمن را ایجاد بی  اعتمادی و ناامیدی بین 
مدت  این  در  افزود:  و  کرد  عنوان  مردم 
از روستا های اهل سنت  دهگردشی هایی 
خراسان جنوبی انجام شده و به برکت انقلاب 
اسلامی بسیاری از روستاها از امکانات آب، 

برق و گاز برخوردار هستند.

امام جمعه اهل سنت درمیان: مردم 
قدر امنیت و خدمت را می دانند

امام جمعه اهل سنت اسدیه خراسان جنوبی 
نیز گفت: مردم قدر امنیت، نعمت و خدمت را 
می دانند و باید وحدت بین مردم و مسوولان 
حفظ شود.مولوی سید احمد عبداللهی افزود: 
جایی که کاری انجام می شود و مسوولی 
که زحمت می کشد باید از او قدردانی شود.
وی گفت: دشمن حربه تفرقه را به عنوان 
حربه موثر انتخاب کرده و در این راه کوتاه 
نمی آید لذا باید وحدت بین مردم و مسوولان 
تقویت و خدمت رسانی بیشتر شود.امام جمعه 
ادامه  درمیان  شهرستان  مرکز  سنت  اهل 
داد: بهترین شیوه این است که بین ملت 
و مسوولان تعامل باشد تا کارها پیشرفت 
مردم  به  خدمت  برای  قدم هایی  و  داشته 
برداشته شود.وی ضمن قدردانی از استاندار 
مختلف  اقدامات  برای  جنوبی  خراسان 
 ۳۷5 گفت:  درمیان  مرزی  شهرستان  در 

قطعه زمین در طرح الحاق به شهر اسدیه 
به سرانجام رسید و صدور سند مصلی این 
شهر نیز تعیین تکلیف شد که این خدمات 
جای قدردانی دارد. مولوی عبداللهی افزود: 
اهل سنت خراسان جنوبی در پنج شهرستان 
زندگی می کنند و فضای اخوت و محبت 
جمعیت  درصد   ۷5 دارد،  وجود  آنها  بین 
شهرستان درمیان اهل سنت هستند و مرکز 
ثقل اهل سنت است. یکی از علمای اهل 
سنت روستای آبگرم گزیک نیز از وحدت 
بین شیعه و سنی به عنوان ۲ بال کبوتر نام 
برد و گفت: اگر هرکدام از این ۲ بال دچار 
ضعف شود نظام اسلامی نمی تواند به اهداف 
خود برسد.سید مومن موسوی افزود: رشد و 
اعتلای ایران اسلامی در گرو ایجاد وحدت 
است. داریم،  که  آنچه  هر  شکرگزاری  و 
مدرس حوزه علمیه الصدیق بیرجند هم در 
این نشست بر حفظ وحدت بین اهل سنت 
و تشیع تاکید کرد و خواستار ایجاد مسجدی 
بزرگتر برای اهل سنت در زمان برگزاری 

نمازهای عیدین شد.

آگهی نوبتی سه ماهه اول  سال 1402 اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان فردوس

به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 آيين نامه قانون مذكور 
اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول المالك واقع در بخش هاي تابعه حوزه 
ثبتي شهرستان فردوس  تا آخر خرداد  ماه 1402  تقاضاي ثبت نموده اند، با نوع 

ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي  مي شود:
برابر رای هیئت  بلده بخش یک فردوس که  پلاک یک اصلی قنات 
نظارت استان به شماره 30/94/7131-94/10/02پلاک یک اصلی  قنات 

بلده به پلاک 3001- اصلی بخش یک فردوس تغییر یافته است
آقای غلامعلی دولتخواهی يك سهم )فنجان( آب بلده از كل 7200 سهم )فنجان( 

قنوات و چشمه سارهای بلده
شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس

1-باقيمانده پلاك 1504فرعی خانم ها زهرا ،مريم ،زهره، فاطمه و اعظم شهرت 
همگی خانيکی هر كدام به ميزان 69.93 متر مربع ازكل 349.63 مترمربع 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
2-پلاك 3757 فرعی آقای اسماعيل قامتی زاده ششدانگ يك قطعه زمين بند سار 
3-پلاك 9341 فرعی آقايان محمد حسن باوقار و ناصر محمد زاده بهمدی 

بالمناصفه  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
4-پلاك 21528 فرعی آقای غلامرضا سودمند ششدانگ يك قطعه باغ

5-پلاك 21538 فرعی از 297 فرعی آقای غلامرضا سودمند ششدانگ يك قطعه باغ
6-پلاك 21544 فرعی آقای غلامحسين طحان منش و خانم فاطمه سيدی 

محبوب هر كدام به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه باغ
7-پلاك 21562 فرعی آقای اكبر باستانيان ششدانگ يك قطعه باغ  اناری 

8-پلاك 21563 فرعی آقای اكبر باستانيان ششدانگ يك قطعه باغ 
9-پلاك 21566 فرعی آقای محمد حسين آسودی ششدانگ يك قطعه باغ 

10- پلاك 21567 فرعی آقای محمد حسين آسودی ششدانگ يك قطعه باغ
11- پلاك 21568 فرعی آقای محمد حسين آسودی ششدانگ يك قطعه باغ
12-پلاك 21574 فرعی  خانم حسنيه حيرانی اول  ششدانگ يك قطعه باغ 

13-پلاك 21592 فرعی آقای غلامرضا قوامی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
14-پلاك 21616 فرعی آقای عباسعلی غفاری ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای
15-پلاك 21636 فرعی آقای غلامعلی غلامی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
16-پلاك 21639 فرعی آقای علی اكبر قنبريان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
17- پلاك 21640 فرعی آقای علی اكبر قنبريان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

18- پلاك 21642 فرعی آقای علی اكبر قنبريان ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی

19- پلاك 21645 فرعی آقای علی اكبر قنبريان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
20-پلاك 21671 فرعی خانم صديقه محبی باغستان ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی
21-پلاك 21739 فرعی خانم معصومه نفيسی ششدانگ يك قطعه باغ

22-پلاك 21740 فرعی خانم معصومه نفيسی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
23-پلاك 21916 فرعی آقای سيد حسن امامی باغستان  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی
24-پلاك 21925 فرعی آقای مسعود نصری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

25-پلاك 21940 فرعی آقای حسين آذر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
26-پلاك 22014 فرعی آقای حسين نوری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

وباغ اناری 
27-پلاك 22015 فرعی خانم سوسن نوری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

28- پلاك 22041 فرعی آقای عيسی رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
29-پلاك 22043 فرعی آقای عيسی رحمتی ششدانگ يك قطعه باغ
30-پلاك 22068 فرعی آقای مهدی داور پناه ششدانگ يك قطعه باغ

31-پلاك 22081 فرعی خانم سوسن نوری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
32-پلاك 22082 فرعی آقای محمد اسماعيل بوستانی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی وباغ 
33-پلاك 22083 فرعی آقای عباسعلی احمدی ششدانگ يك قطعه باغ و زمين 

مزروعی وخانه 
34- پلاك 22088 فرعی آقای اسماعيل بهمنيان ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
35-پلاك 22126 فرعی آقای حبيب اله مجلل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

36-پلاك 22133 فرعی آقای حجی ابراهيم حيدرنيا كلاتی ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

37- پلاك 22143 فرعی آقای حسن آزره گز ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
38- پلاك 22164 فرعی آقای نجفعلی قنبری باغستان  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی
39-پلاك 22177 فرعی خانم صغری قلی زاده فرسا ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
40- پلاك 22198 فرعی آقای حسن قليچ بيکی ششدانگ يك قطعه باغ

41-پلاك 22279 فرعی خانم بی بی  شهربانو ابراهيمی ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

42-پلاك 22317 فرعی  آقای ولی اله تکفلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
43-پلاك 22384 فرعی آقای علی اكبر سالار بوستانی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی 
44- پلاك 22385 فرعی  آقای محمد علی سالار بوستانی ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی
45-پلاك 22386 فرعی آقای غلامعلی سالار بوستانی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
46-پلاك 22391 فرعی خانم صديقه پاكزاد فردوس ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
47-پلاك 22395 فرعی آقايان عباس رجبی وعلی اسمعيل نژاد بالمناصفه 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
48- پلاك 22463 فرعی آقای محمد جمال ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

49-پلاك 22478 فرعی از 379 فرعی آقای سيد عليرضا صدر السادات ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

50-پلاك 22484 فرعی آقای علی جنگی ششدانگ يك قطعه باغ
51-پلاك 22489 فرعی آقای هادی راست پيمان ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
52-پلاك 22497 فرعی آقای محمد رضا محمد زاده سپهری ششدانگ يك قطعه 

باغ
53- پلاك 22505 فرعی آقای عبدالرحيم هادی بيدسکان ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی
54- پلاك 22526 فرعی آقای ولی اله سپاسدار محبوب ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی
55- پلاك 22528 فرعی  آقای محمد اجمالی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
56- پلاك 22555 فرعی آقای اسماعيل قنبری ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
57-پلاك 22576 فرعی خانم فاطمه باغبان باغستان ششدانگ يك قطعه باغ و 

زمين مزروعی
58-پلاك 22577 فرعی خانم فاطمه باغبان باغستان  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
59-پلاك 22610 فرعی خانم فرشته قليچ بيکی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی

60-پلاك 22658 فرعی  آقای اسداله سلطانی ششدانگ يك قطعه باغ مشتمل 
بر خانه 

61-پلاك 22676 فرعی آقای حسين خاتمی نيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
62-پلاك 22688 فرعی آقای مجتبی نيازی ششدانگ يك قطعه باغ

63- پلاك 22695 فرعی آقای سيد حسين متولی باغستان ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

64-پلاك 22712 فرعی آقای ايمان جعفر نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
65-پلاك 22729 فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
66-پلاك 22757 فرعی آقای غلامرضا نعيمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
67-پلاك 22771 فرعی آقای حبيب اله كرمانی فردوس ششدانگ يك قطعه باغ
68-پلاك 22773 فرعی آقای محمد پاك روان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

69-پلاك 22777 فرعی آقای موسی خاتمی نيا ششدانگ يك قطعه باغ
70-پلاك 22781 فرعی آقای علی اكبر آملی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
71-پلاك 22791 فرعی خانم منيره صفر زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
72-پلاك 22803 فرعی آقای بهراد جعفر نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
73-پلاك 22887 فرعی آقای سيد علی پروانه جليلی و خانم طاهره سليم 

بالمناصفه ششدانگ يك قطعه باغ 
74- پلاك 22888 فرعی  خانم زهرا رمضانی ششدانگ يك قطعه باغ 
75-پلاك 22905 فرعی خانم اعظم آرزومند ششدانگ يك قطعه باغ 

76-پلاك 22906 فرعی آقای محمد رضا مرادی ششدانگ يك قطعه باغ
77- پلاك 22915 فرعی آقای محمد رضا اكبری ششدانگ يك قطعه باغ

78-پلاك 22934 فرعی آقای غلامحسين حاجی زاده باغستان ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

79-پلاك 22938 فرعی آقای سيد رشيد فروتن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
80-پلاك 22949 فرعی آقای حسن حيرانی ششدانگ يك قطعه باغ

81-پلاك 22953 فرعی آقای سيد علی امامی باغستان  ششدانگ يك قطعه باغ
82-پلاك 22958 فرعی خانم فريبا خدابخشی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
83- پلاك 22960 فرعی آقای حسين يگانه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
84-پلاك 22961 فرعی آقای حسين يگانه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
85- پلاك 22970 فرعی خانم زهره ذهبی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

86-پلاك 22987 فرعی خانم شهربانو نوروزی باغستان  ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

87-پلاك 22988 فرعی خانم زهرا نوروزی باغستانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
88- پلاك 22993 فرعی آقای عبدالحسين عادلی فر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

89- پلاك 22994 فرعی خانم فاطمه سلطانی ششدانگ يك قطعه باغ منزل 
90-پلاك 23008 فرعی آقای سيد رشيد فروتن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
91-پلاك 23034 فرعی خانم سعيده رجب زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

92- پلاك 23043 فرعی خانم  حوا نظری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
93- پلاك 23061 فرعی آقای علی رجبی ششدانگ يك قطعه باغ 

94- پلاك 23063 فرعی آقای حسين خاتمی نيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
95-پلاك 23069 فرعی خانم مريم نژاد سيروس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

96-پلاك 23070 فرعی خانم معصومه رجبی ششدانگ يك قطعه باغ
97-پلاك 23164 فرعی خانم كنيز زهدی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
98- پلاك 23165 فرعی خانم كنيز زهدی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
99-پلاك 23189 فرعی آقای غلامحسين خالقدوست ششدانگ يك قطعه باغ 

100-پلاك 23192 فرعی آقای علی رمضانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
101-پلاك 23198 فرعی از 3576 فرعی آقای عبدالکريم آرمند ششدانگ يك 

قطعه باغ پسته ای 
102- پلاك 23214 فرعی خانم طاهره فياضيان ششدانگ يك قطعه باغ

103- پلاك 23226 فرعی خانم عزت فدائی فر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

104- پلاك 23227 فرعی آقای زمان عشرتی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
105- پلاك 23306 فرعی خانم شکوفه اسماعيلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
106- پلاك 23326 فرعی آقای محمد رضا شيبانی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
107- پلاك 23358 فرعی آقای مجتبی نوری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
108-پلاك 23439 فرعی خانم مريم نژاد سيروس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
109-پلاك 23558 فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
110-پلاك 23613 فرعی خانم شهربانو اكبر پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
111- پلاك 23808 فرعی از 3599 فرعی آقای علی اكبر نجات ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
112- پلاك 23809 فرعی آقای محمد دانش پژوه ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
113-پلاك 23823 فرعی از 9580 فرعی  آقای علی خليل نيا ششدانگ يك 

قطعه باغ
114- پلاك 23840 فرعی آقای حسن شرفی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
115- پلاك 23841 فرعی آقای حسن شرفی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
116- پلاك 23842 فرعی از 3569 فرعی آقای محمد رضا صحرائی ششدانگ 

يك قطعه باغ
117- پلاك 23843 فرعی از 3569 فرعی آقای علی مرادی ششدانگ يك قطعه 

باغ پسته ای 
118- پلاك 23875 فرعی آقای علی موحدی راد ششدانگ يك قطعه باغ

119-پلاك 23876 فرعی خانم فرزانه كفايتی ششدانگ يك قطعه باغ 
120- پلاك 23884 فرعی آقای حسن بصير ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

121-پلاك 23885 فرعی خانم ها طاهره و صديقه  عزتی هر كدام به ميزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی كه قبلا مسير جوی بوده 

122- پلاك 23889 فرعی خانم طاهره رضانيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
123- پلاك 23893 فرعی آقای سيد محمد خليلی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
124-پلاك 23894 فرعی آقای سيد محمد خليلی ششدانگ يك قطعه باغ

125-پلاك 24056 فرعی از 8125 فرعی خانم عذرا محبتی ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

126- پلاك 24089 فرعی  خانم زهره سلطانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
127- پلاك 24090 فرعی آقای حميد سالاريان ششدانگ يکباب منزل

128-پلاك 24091 فرعی آقای محمد محمديان ششدانگ يك قطعه زمين 
مسکونی كه قبلا مسير جوی بوده است 

129-پلاك 24098 فرعی آقای محمد احمدی باغستان و شهلا  صبحانی  هر 
كدام به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی 

130- پلاك 24099 فرعی خانم فاطمه نيك انجام ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی باكاربری مسکونی 

131-پلاك 24100 فرعی آقای مهدی شبنم زاده ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی

132- پلاك 24118 فرعی از 2230 فرعی آقايان محمد رضا طاقتی به ميزان 
777.34  سهم )متر مربع(مشاع و محمد علی طاقتی به ميزان 777.35 سهم )متر 
مربع ( مشاع از كل 2832.04سهم )متر مربع( ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری 

مذهبی ، اداری ، معبر و فضای سبز 
133-پلاك 24121 فرعی آقای محمد حسين شعوری ششدانگ يك قطعه زمين 

مسکونی كه قبلا مسير جوی بوده 
134-پلاك 24122 فرعی از 2578 فرعی آقای مهدی سعيدی ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
135-پلاك 24123 فرعی آقای محمد رضا اعتماديان ششدانگ يك قطعه باغ 

136- پلاك 24124 فرعی آقای محمد اسمعيل اعتماديان ششدانگ يك قطعه 

باغ
137- پلاك 24125 فرعی آقای محمد اسمعيل اعتماديان و خانم 

زهرا باستانيان باغستانی بالمناصفه ششدانگ يك قطعه باغ
138-پلاك 24126 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران اسلاميه به شماره ثبت 

351 ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
139-پلاك 24132 فرعی شهرداری اسلاميه ششدانگ يك قطعه زمين كه قبلا 

مسير جوی عام بوده است 
140- پلاك 24133 فرعی شهرداری اسلاميه ششدانگ يك قطعه زمين كه قبلا 

مسير جوی عام بوده است
141- پلاك 24134 فرعی آقای حسين فقفوری ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
شمارات فرعی از دو اصلی  سعدآباد بخش یک فردوس

1-پلاك 4995 فرعی شهرداری فردوس ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی كه 
قبلا مسير جوی بوده

2-پلاك 4999 فرعی آقای عليرضا مقدم نژاد ششدانگ يك قطعه زمين 
شماره  فرعی از 5 - اصلی  محمد آباد بخش یک فردوس

پلاك 105 فرعی از 69 فرعی آقای محمد حسين فاتح جوان ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

شمارات  فرعی از 9  - اصلی اراضی برون بخش یک فردوس
1- پلاك 4099 فرعی خانم مليحه شهابی برون  ششدانگ باغمنزل 

2- پلاك 4100 فرعی خانم مرضيه جور كشان  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
شماره  فرعی از 229 - اصلی اراضی حسين آباد  بخش يك فردوس

پلاك 237 فرعی آقای محمد رضا زراعتی حسن آباد ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی بند سار 

شمارات اصلی بخش یک فردوس
1 -پلاك 2885 - صلی آقای علی اكبر عارفی ششدانگ يك قطعه محوطه

2 -پلاك 2886 - اصلی آقای علی اكبر عارفی ششدانگ يکباب باغمنزل 
3 -پلاك 2973 - اصلی خانم تکتم سادات دولتی  نسبت به 48 سهم مشاع از 
كل 288 سهم ششدانگ قنات مشهور به حجت آباد مشتمل بر 12 شبانه روز و 
هر شبانه روز 24 سهم جمعا 288 سهم كه مبدا آن از محل شفتی شروع و در 
امتداد رودخانه مشهور به راست عبور  وسپس در داخل استخر واقع در اراضی ثبت 

ظاهر می شود 
4 -پلاك 3280 - اصلی  آقای مجيد زراعتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

5 -پلاك 3281 - اصلی آقای محمد رضا زراعتی حسن آباد  ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی

لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهی شده در 
فوق الذكر معترض می باشد و يا اينکه بين متقاضيان ثبت و ديگری اقامه دعوی 
شده و در جريان است بايد اعتراض و  يا گواهی مشعر بر جريان دعوی خود را 
از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز  
به اداره ثبت اسناد واملاك فردوس تسليم و رسيد دريافت نموده و دراجرای 
ماده86 آئين نامه قانون ثبت معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
مدت يك ماه بايد دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تقديم 
و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاك تسليم نمايند 
درغيراين صورت عمليات ثبتی درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهديافت. 
ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديدی منظور 
می گردد و از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز قابل اعتراض 
خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول:  01  /05  /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01  /06  /1402 شناسه : 1526293
علیرضا عباسجو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس
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امام باقر علیه السلام فرمودند:
 لوَْ یعَْلمَُ النَّاسُ مَا فيِ زِیاَرَةِ قبَرِْ الحُْسَینِْ )علیه السلام( منَِ الفَْضْلِ لمََاتوُا شَوْقا

اگر مردم می  دانستند که چه فضیلتی در زیارت مرقد امام حسین )علیه السلام( است از 
شوق زیارت می  مردند. )کامل الزیارات ص142 - مستدرک الوسایل ج 10 ، ص 309(

توهین به عقاید  مسلمانان
 جهان بی هزینه نیست

وزیر امور خارجه: سفیر جدید 
سوئد را نخواهیم پذیرفت

اظهار کرد: زمینه سازی  رئیس مجلس 
قرآن  مقدس  ساحت  به  مجدد  اهانت 
کریم توسط دولت سوئد را شدیداً محکوم 
می کنیم. قالیباف ادامه داد: دولت سوئد در 
ادعای خود پیرامون مخالفت با این اقدام 
صادق نیست و هیچ اقدام حقوقی موثری 
اقدامات  قبیل  این  از  جلوگیری  برای 
کرد:  تاکید  وی  است.  نیاورده  عمل  به 
جریحه دار کردن احساسات و توهین به 
عقاید مسلمانان جهان بی هزینه نیست و 
دولت سوئد باید پاسخگوی این اهانت ها 
باشد.وی در پایان خاطرنشان کرد: خروش 
ملت مومن ایران اسلامی در سراسر کشور 
برای محکوم کردن این اقدام شنیع حرکتی 
ضروری و به هنگام و از روی مسئولیت 
دولت های  می رود  انتظار  بود.  شناسی 
مسلمان نیز همچون ملت های مسلمان 
اعتقاد و غیرت دینی خود را در برابر این 

شیطانان هتاک به نمایش گذارند.

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه با تشکر 
از اعتراض مردم نسبت به هتک حرمت 
مجدد قرآن در سوئد و با بیان اینکه مدت 
ماموریت سفیر فعلی سوئد در تهران پایان 
یافته است، گفت: بر حسب دستور رئیس 
اقدام  سوئد  دولت  که  زمانی  تا  جمهور 
موثری برای حفظ حرمت کتب آسمانی و 
قرآن مجید انجام ندهد و با فرد و جریاناتی 
که برای دومین بار در مدت اخیر  اهانت 
به قرآن کرده اند برخورد جدی نکند، ما  
سفیر جدید سوئد را که قرار بود روزهای 
آینده وارد تهران شود، نخواهیم پذیرفت و 
کماکان سفیر جدید ایران نیز به این کشور 

اعزام نخواهد شد.

معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  رئیس 
به  اشاره  با  دانشگاه ها  در  رهبری 
طراحی  و  گذشته  سال  اغتشاشات 
دشمن برای ایجاد درگیری در دانشگاه 
طراحی های  کرد:  اظهار  کشور  های 
زیادی برای حوادث سال گذشته اتفاق 
افتاده بود و این حجم از هماهنگی بین 
سابقه  بی  داخلی  و  خارجی  دشمنان 
بود، ولی آنچه را که روی آن حساب 

نمی کردند باطل السحر نقشه هایشان 
شد. مصطفی رستمی، با بیان اینکه اگر 
نتوانند در سالگرد »اغتشاشات« کاری 
افزود:  کنند کاملا شکست می خورند، 
دشمن منصرف نشده و اعلام کرده اند 
که دانشگاه اولین جایی است که باید 
»اغتشاشات« جدید از آنجا آغاز شود.  
این ها برنامه داشتند که بعد از درگیری با 
سوریه و مقاومت وارد ایران شوند، ولی 

الحمدلله در نطفه خفه شد و تبدیل به 
نقطه اوج جریان مقاومت و زوال اسرائیل 
شد. وی افزود: اگر بگوییم دشمنان در 
سال گذشته پیچیده ترین جنگ ترکیبی 
تاریخ را علیه ایران راه انداختند گزاف 
می گفتند  بزرگان  از  یکی  ایم.  نگفته 
اگر دو سال سیستم آموزشی و تربیتی 
آموزش  اندازه  به  تعطیل می کردیم  را 
مجازی دوران کرونا ضرر نمی دیدیم. به 

گفته وی، رفتار نسل جدید دانشجویان 
بعد از کرونا با دوران قبل از کرونا بسیار 

متفاوت بود.

غربی ها،  آمار  طبق  گفت:  وزیرکشور 
۵۰ درصد کودکان پدر ندارند و این از 
گفته های خودشان است. حتی چهره های 
مطرح و مشهور آن ها نیز قائل به پدر و 
مادر بودن نیستند و هیچ قاعده ای برای 
رابطه زناشویی قائل نیستند در حالی که 

این جزو حقوق اولیه یک کودک برای 
داشتن پدر و مادر است. وحیدی افزود: 
اینکه امروز مقداری نرخ طلاق در کشور 
ما بالا رفته ناشی از افکار منحط غربی 
است که به فرهنگ خانوادگی ما نفوذ 
کشور های  میان  حداقل  است.  کرده 

اسلامی باید ملاک های اسلامی را برای 
حقوق بازیابی و میثاقی از حقوق کودک و 
نوجوان تعیین کنیم. وی با اشاره به تبلیغ 
دروغ غربی ها مبنی بر آمار کودکان کار 
ایران، گفت: بیشتر افراد و کودکانی که به 

دنبال زباله گردی می روند ایرانی نیستند.

وزیر اسبق خارجه گفت: ما در چالش با  
خاص  موضوعات  روی  همواره  آمریکا 
گفتگو کرده ایم، مثلا در مورد افغانستان 
یا عراق یا بحث آزادی زندانیان یا برجام 
و به طور کلی موضوع هسته ای؛ اما هیچ 
وقت یک مذاکرۀ گسترده و وسیع سیاسی 

که دربرگیرنده ابعاد دیگر باشد، نداشته ایم. 
اکنون با توجه به مجموعه شرایط فرصت  
مناسبی است که یک گفت و گوی همه 
جانبه سیاسی با غرب اعم از اروپا و آمریکا 
حوزه  در  افزود:  صالحی  باشیم.  داشته 
نظامی، دفاعی و جبهه مقاومت در منطقه 

پیشرفت داریم.  ایران یک قدرت منطقه ای 
است و این حقیقت را دوست و دشمن 
اذعان دارد. چون الان ما قدرت منطقه ای 
هستیم، فرصت خوبی است که بنشینیم با 
غرب و در راس آن ها آمریکا گفتگو و یک 

مذاکره وسیع تری را انجام دهیم.

رهبر انقلاب در پی جسارت به ساحت 
قرآن مجید در سوئد اظهار کردند: اشد 
مجازات برای عامل جسارت به ساحت 
قرآن مجید مورد اتفاق همه علمای اسلام 
اسلامی  انقلاب  رهبر  پیام  متن  است. 
به ساحت  است: جسارت  این شرح  به 
مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه ای 
تلخ و توطئه آمیز و خطرآفرین است. اشد 

مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق 
همه علمای اسلام است، دولت سوئد نیز 
باید بداند که با پشتیبانی از جنایتکار، در 
برابر دنیای اسلام آرایش جنگی گرفته و 
نفرت و دشمنی عموم ملت های مسلمان و 
بسیاری از دولت های آنان را به سوی خود 
جلب کرده است. ایشان در ادامه افزودند: 
وظیفه آن دولت این است که عامل جنایت 

کشورهای  قضایی  دستگاه های  به  را 
اسلامی تحویل دهد. توطئه گران پشت 
صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت قرآن 
کریم روز به روز افزونتر و انوار هدایت آن 
درخشان تر خواهد شد، امثال این توطئه 
و عاملان آن، حقیرتر از آنند که بتوانند 
باشند.  روزافزون  درخشش  این   جلوگیر 

“و خدا بر کار خویش غالب است.”

اگر نتوانند در سالگرد »اغتشاشات« کاری کنند کاملا شکست می خورند

طبق آمار غربی ها، ۵۰ درصد کودکان پدر ندارند

آغاز گفت وگوی سیاسی با آمریکا، مناسب ترین راه باقی مانده است

اشد مجازات برای عامل جسارت به ساحت قرآن مورد اتفاق همه علمای اسلام است
تامین برق این هفته به همکاری

 مردم نیاز دارد

رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت: با 
توجه به روند تدریجی افزایش دما که از اواخر هفته 
گذشته آغاز شده است، امیدواریم با همکاری خوب 
مردم و مشارکت در مدیریت مصرف برق، هفته 
بسیار گرم جاری را با تامین برق مطمئن و پایدار 

پشت سر بگذاریم.

آغاز مرحله جدید طرح کالابرگ

عسگریان، معاون وزیر کار در خصوص مرحله 
جدید طرح ملیّ کالابرگ الکترونیک اظهار کرد: از 
31تیرماه و با اجرای مرحله جدید طرح کالابرگ، 
در صورت خرید 2۰۰هزار تومان از اعتبار یارانه 
4۰۰هزار تومانی معادل ۵۰ درصد، افزایش اعتبار 

بدون سقف برای خانوارها اعمال می شود.

ریزش ۸ تا ۶۵ میلیون تومانی قیمت 
خودروها در یک هفته اخیر

بررسی بازار خودرو در یک هفته اخیر حکایت 
از ریزش قیمت انواع محصولات خودرویی در 
کشور دارد؛ به گونه ای که در محصولات پرتیراژ 
دو خودروساز بزرگ در محصولات ایران خودرو 
کاهش 2۰ تا ۶۵ میلیون تومانی قیمت ها و در 
محصولات سایپا افت هشت تا 24 میلیون تومانی 

بهای خودروها دیده می شود.

مصرف الکل بیشترین اعتیاد شایع 
در میان دانش آموزان

محمد جمالو، معاون پیشگیری ستاد مبارزه با 
مواد مخدر با اشاره به شیوع اعتیاد در 2.1 درصد 
جمعیت دانش آموزان گفت: بیشترین میزان اعتیاد 

دانش آموزان، مصرف الکل است.

فوت بیش از ٧۰۰ نفر در سال گذشته 
به  دلیل حوادث ناشی از کار

مدیرکل امور بین الملل سازمان تأمین اجتماعی 
از فوت بیش از ۷۰۰ نفر به دلیل حوادث ناشی 
از کار در سال گذشته خبر داد و گفت: براساس 
آمارهای رسمی، این میزان به معنی فوت 2 نفر 

در هر روز کاری است.

ذره ای در برابر کشف حجاب 
کوتاه نمی آییم

رضایی، جانشین فرمانده انتظامی کشور اظهار 
کرد: امروز فراجا استوار تر از گذشته به وظیفه خود 
عمل می کند و همه از استکبار جهانی تا اشرار و 
هنجار شکنان عفاف و حجاب بدانند ما در مقابل 
آن ها خواهیم ایستاد و ذره ای کوتاه نخواهیم آمد.

غربی ها تحت پوشش آزادی بیان 
اقدام های ضدمسلمانان را توجیه می کنند

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب ضمن 
اشاره به توجیه اقدام های ضد مسلمانان از سوی 
امنیتی  کشورهای غربی، گفت: سرویس های 
رژیم صهیونیستی و غرب در موضوع اهانت به 
ساحت مقدس قرآن کریم نقش دارند. فضائلی 
افزود: غربی ها تحت پوشش آزادی بیان بسیاری 
از اقدام های ضدبشری و ضدمسلمانان را توجیه 
می کنند که نمونه آن ها بحث اهانت به پیامبر 
عظیم الشان اسلام )صلی ا... علیه و آله(، بحث 
سوزاندن و هتک حرمت قرآن و طراحی های 

صورت گرفته در این رابطه است. 

با توسل به پنج تن آل عبا، اولویت های 
بنیاد نخبگان را مشخص کردیم 

محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم برخی از اقدامات 
مهم انجام شده در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
را بر شمرده و عنوان کرد: اولویت های وزارت علوم 
را در خصوص بنیاد نخبگان مشخص کردیم. با 
توجه به مشورت ها و با توسل به پنج تن آل عبا، ۵ 
اولویت اساسی در این خصوص معرفی شده است.  

بیش از ۳۰ هزار حساب بانکی مرتبط 
با قمار و شرط بندی مسدود شده است

منتظری، دادستان کل کشور با اشاره به کشف 
بیش از 24 هزار حساب مشکوک به قمار و اخطار 
به بانک ها از طریق بانک مرکزی گفت: بیش از 
3۰ هزار حساب بانکی مرتبط با قمار و شرط بندی 

کشف و مسدودسازی شده است.

گشت ارشاد بازگردد هیچ اشکالی ندارد

محمد تقی رهبر، فعال اصولگرا گفت: گشت ارشاد 
بازگردد هیچ اشکالی ندارد. گشت ارشاد که مالِ 
غریبه نیست. منتها نوع برخورد در حد تذکر باشد تا 
منجر به عکس العمل های نامطلوب نشود. به هیچ 
وجه نمی شود بی بند و باری را رها کرد. مملکت 
مدیریت دارد و مدیریتِ مملکتی که با مشورت 
انجام می شود، هر کاری را که لازم باشد، انجام 
می دهند. 44 سال در ایران حجاب است و مردم 

هم به آن پایبند هستند.

فروشگاه خبیری 
فروش با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت )برقی و بنزینی( 
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لحسین )علیه السلام( 
السلام علیک یا ابا عبد ا

یا رب الحسین بحق الحسین اشف صدر الحسین به ظهور الحجه 

حسینیه جوادالائمه )ع( رحیم آباد برگزار می کند 
مراسم زنجیرزنی و عزاداری آقا و مولا حضرت اباعبدا...الحسین )ع( 

و یاران با وفای آن حضرت
 از شب هفتم ماه محرم 1402/5/2 الی شب یازدهم 1402/5/6 

برگزار می شود
 مداحان: حاج زین العابدین محسنی

  حاج رضا فرهنگ جو ، کربلایی سجاد علی آبادی 
زمان: ساعت 21    مکان: نبش مدرس 48 جنب استانداری 

تبلیغات حسینیه جوادالائمه )ع( 


